Codice di bilancio

Elenco mandati per codice di bilancio

01.01-1.03.02.01.001 Denominazione 5° livello

Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. (TER
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. i
149 | 21-01-2019 | CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: GENNAIO 19 0000 10113 3 |INDENNITA" AGLI ORGANI ISTITUZIONALI DELL'ENTE 11 4.656,68
01 Liquidazione gettoni di presenza Consiglieri comunali per la partecipazione alle sedute di
183 ] 23-01-2019| RE Consiglio Comunale_tenutesi nell Annualita 2018 . 37| PD 2019 10113 16 | GETTONI DI PRESENZA Al CONSIGLIERI COMUNALI 16 1.805,97
9. liquidazione gettoni di presenza ai consiglieri comunali - integrazione determinazione n.

298 | 12-02-2019| RE 13/37 Req.Gen. in data 11.01.2019 . 121| PD 2019 10113 16 |GETTONI DI PRESENZA Al CONSIGLIERI COMUNALI 51 211,51

401 | 20-02-2019 | CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: FEBBRAIO 19 0000 10113 3 |INDENNITA' AGLI ORGANI ISTITUZIONALI DELL'ENTE 59 4.656,68

622 | 19-03-2019 | CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: MARZO 19 0000 10113 3 |INDENNITA" AGLI ORGANI ISTITUZIONALI DELL'ENTE 95 4.656,68
Totale codice di bilancio 01.01-1.03.02.01.001 15.987,52
Codice di bilancio 01.01-1.03.02.01.002 Denominazione 5° livello Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. Importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. »
17 | 16012019 | RE |'MPEGNO E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE DIMISSIONEAL | 4355 | PD | 2018 10113 | 4 |INDENNITA' DI MISSIONE AGLI AMMINISTRATOR! E CONSIGLIERI 3 305,00
SINDACO 4 TRIM. 2018
Totale codice di bilancio 01.01-1.03.02.01.002 305,00
Codice di bilancio 01.01-2.03.02.01.001 Denominazione 5° livello Contributi agli investimenti a Famiglie
MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. (TER®
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. i
LEGGE N 13/89 - ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE NEGLI EDIFICI ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE NEGLI EDIFICI PRIVATICONTRIBUT]

207 | 28-01-2019 | co | PRIVATL. LIQUIDAZIONE SOMME EROGATE RA.S. A FAVORE DEI BENEFICIARI 66 | PD | 2019 21047 | 5 |R.A.S 2 3.746,21
Totale codice di bilancio 01.01-2.03.02.01.001 3.746,21
Codice di bilancio 01.02-1.01.01.01.002 Denominazione 5° livello Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. Importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. »
84 118-01-2019 | CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: GENNAIO 19 0000 10121 3 |FONDO PER LA PRODUTTIVITA' - RISORSE CON CARATTERE DI CONTINUITA' 8 2.307,60
Liquidazione indennita di reperibilita 2 semestre 2018 al Personale Operaio del \ !

241 ]105-02-2019| RE Settore Tecnico . MENS. STR. 2 FEBB, 2019 69| PD 2019 10121 4 |FONDO PRODUTTIVITA' CON CARATTERE DI VARIABILITA 36 486,78

242 [ 05.02-2019 | RE | didazione indennita o reperbilta anno 2018 al personale della Polizia Municipale. 56| Pp | 2019 10121 4 | FONDO PRODUTTIVITA' CON CARATTERE DI VARIABILITA' 36 671,45

liquidazione indennita di reperibilita 2 Semestre 2018 al personale dei servizi \ !

243 105-02-2019| RE demografici MES. STR. 2 FEBB. 2019 50| PD 2019 10121 4 |FONDO PRODUTTIVITA' CON CARATTERE DI VARIABILITA 36 1.306,10

y Liquidazione indennita di reperibilita 2 semestre 2018 al Personale Operaio del ) )
244 105-02-2019 | RE Settore Tecnico . LIQ. MENS. STR. 2 FEBB. 2019 69| PD 2019 10121 4 |FONDO PRODUTTIVITA' CON CARATTERE DI VARIABILITA' 36 384,97
Liquidazione indennita di reperibilita 2 semestre 2018 al Personale Operaio del \ !

246 | 05-02-2019 | RE Settore Tecnico .LIQ. MENS. STR. 2 FEBB. 2019 69| PD 2019 10121 4 |FONDO PRODUTTIVITA' CON CARATTERE DI VARIABILITA 36 1.656,05

339 | 19-02-2019 | CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: FEBBRAIO 19 0000 10121 3 |FONDO PER LA PRODUTTIVITA' - RISORSE CON CARATTERE DI CONTINUITA' 57 2.659,87

559 | 19-03-2019 | CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: MARZO 19 0000 10121 3 |FONDO PER LA PRODUTTIVITA' - RISORSE CON CARATTERE DI CONTINUITA' 93 2.281,53
Totale codice di bilancio 01.02-1.01.01.01.002 11.754,35
Codice di bilancio 01.02-1.01.01.02.002 Denominazione 5° livello Buoni pasto
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Elenco mandati per codice di bilancio

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num.
. - . . Importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Denominazione Vinc. Dist.
. Acquisto buoni pasto per i dipendenti e il Segretario Comunale. Liquidazione fattura n | | | |

521 | 14-03-2019 | RE 1348127 del 28/02/2019 alla Societa Repas Lunch coupon SRL 279 | PD | 2019 10123 6 |EROGAZIONE BUONI PASTO AL PERSONALE DIPENDENTE 86 5.528,19
Totale codice di bilancio ~ 01.02-1.01.01.02.002 5.528,19
Codice di bilancio 01.02-1.01.02.01.001 Denominazione 5° livello Contributi obbligatori per il personale

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. Importo
Num. Data T Causale Num. T Anno | Capitolo Denominazione Vinc. Dist. P
85 | 18-01-2019 | CO |CONTR.ENTE CASSA PENSIONI 0000 10121 ONERI RIFLESSI SU SALARIO ACCESSORIO 8 549,21

222 | 31-01-2019 | CO |VERS. ONERI GENN. 2019 0000 10121 ONERI RIFLESSI SU SALARIO ACCESSORIO 30 17,48

247 | 05-02-2019 | CO |VERS. ONERIMENS. STR. 2 FEBB. 2019 0000 10121 ONERI RIFLESSI SU SALARIO ACCESSORIO 36 1.072,27

340 | 19-02-2019 | CO |CONTR.ENTE CASSA PENSIONI 0000 10121 ONERI RIFLESSI SU SALARIO ACCESSORIO 57 633,08

560 | 19-03-2019 | CO |CONTR.ENTE CASSA PENSIONI 0000 10121 ONERI RIFLESSI SU SALARIO ACCESSORIO 93 543,01
Totale codice di bilancio ~ 01.02-1.01.02.01.001 2.815,05
Codice di bilancio 01.02-1.03.02.01.002 Denominazione 5° livello Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num.
. - . . Importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Denominazione Vinc. Dist.
01 Liquidazione rimborso oneri al datore di lavoro per i permessi usufruiti dagli
59 [17-01-2019 | RE |- o ciratori comunali. Anno 2018 Tilocca Gianfranco 411 PD | 2019 10113 PERMESSI RETRIBUITI AGLI AMMINISTRATORI 7 1.793,58
0. Liquidazione spesa per il rimborso oneri al datore di lavoro art. 79 del Digs. 267
262 | 07-02-2019 | CO 2000, per i permessi usufruiti dagli amministratori comunali. Anno 2018 TILOCCA 136 | PD | 2019 10113 PERMESSI RETRIBUITI AGLI AMMINISTRATORI 40 256,22
9. Liquidazione spesa per rimborso oneri al datore di lavoro art. 79 del Digs. 267 2000,

263 | 07-02-2019 | CO per | permessi usufriti dagli amministrator comunali, Anno 2018 Considliers 1341 PD | 2019 10113 PERMESSI RETRIBUITI AGLI AMMINISTRATORI 40 913,05
Totale codice di bilancio ~ 01.02-1.03.02.01.002 2.962,85
Codice di bilancio 01.02-1.03.02.07.008 Denominazione 5° livello Noleggi di impianti e macchinari

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. e
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Denominazione Vinc. Dist. P
Liquidazione di somme preventivamente impegnate per noleggio stampante multifunziong
4751 01-03-2019 | RE | itraverso I utilizzo del mercato elettronico. 1 Trimestre 2019 - 01/01/19-31/03119 216 PD | 2019 10124 CONTRATTO NOLEGGIO FOTOCOPIATORI & 437,83
3 Contratto di fornitura in noleggio quinquennale con permuta di n. 2 fotocopiatori
498 | 07-03-2019] RE | modello GANON IR 3225 Affidamento alla Ditta Faticoni S. p. A- Sassari- Liquidazione | 212 | PD | 2019 10124 CONTRATTO NOLEGGIO FOTOCOPIATORI 7 76,68
03 Acquisizione tramite procedura sul MEPA di n. 2 fotocopiatori Marca CANON irc3380i in

528 114-03-2019| CO | ciaadio quinquennale per limporto complessivo di &#8364:. 8.299.20 oltre liva nella 268 | PD | 2019 10124 CONTRATTO NOLEGGIO FOTOCOPIATORI 86 665,52
Totale codice di bilancio  01.02-1.03.02.07.008 1.180,03
Codice di bilancio 01.02-1.03.02.10.001 Denominazione 5° livello Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num.
. - . . Importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Denominazione Vinc. Dist.
PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE RDO SUL SISTEMA SARDEGNACAT, PER
186 | 25-01-2019 | RE | 'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEL CENTRO 1304 | PD | 2018 10123 GETTONI PRESENZA MEMBRI COMMISSIONE CONCORSO 19 102,59
0. Procedura negoziata, con RdO (richiesta di offerta) a tutti gli operatori abilitati per
319 114-02-2019 | RE | vita corispondente sul mercato elettronico Sardeana CAT. per i servizi di assistenza 1303 | PD | 2018 10123 GETTONI PRESENZA MEMBRI COMMISSIONE CONCORSO 53 206,58
3. Procedura negoziata, con RdO (richiesta di offerta) a tutti gli operatori abilitati per
659 | 22-03-2019 | RE |\ vita corrispondente sul mercato elettronico Sardeana CAT. per i servizi di assistenza 1303 | PD | 2018 10123 GETTONI PRESENZA MEMBRI COMMISSIONE CONCORSO 103 247,90
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Elenco mandati per codice di bilancio

Totale codice di bilancio  01.02-1.03.02.10.001 557,07
Codice di bilancio 01.02-1.03.02.15.999 Denominazione 5° livello Altre spese per contratti di servizio pubblico
MANDATO ATTO . capiTOLO Part. | Num. importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
a7 |arnats | o [ B e e 13 Adapem s Dt ATHENA RS lqsone ity 200 | PO | 2010 | 1oas] 2o [spese per LwroruaTzzAzIONE e
Totale codice di bilancio 01.02-1.03.02.15.999 474,58
Codice di bilancio 01.02-1.03.02.99.999 Denominazione 5° livello Altri servizi diversi n.a.c.
MANDATO ATTO . CAPITOLO Part. | Num. mporto
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
20 [ 16012019 | RE f:r%‘rfg’f;lpm“gzs‘:gﬁgg;‘;’g‘g&@unam liquidazione fatiura alla ditta Paser quale 1312 | po | 2018 10123 11 | SERVIZIO PULIZIA UFFICI COMUNALI 3 2.013,00
24 [ 16.01-2019 | Re | Senvizio di gestione del sto situzionale, nonche de sanvizio di assistenza tecnica e 1289 | PD | 2018 10123 8 | CONTRATTO ASSISTENZA COMPUTER 3 1.051,24
30 [ 16.01-2019 | Re | Senvizio di pulizia degl stabil comunal:iquidazione fettura alla dita Paser quale 1284 | PD | 2018 10123 11 | SERVIZIO PULIZIA UFFICI COMUNALI 3 2.013,00
40 | 17-012019| RE gaer%ﬁg’félpm“gzs'ggleg:'cztrf]g'r'fz"é‘}g“a“ liquidazione fattura alla ditta Paser quale 38| Po | 2019 10123 11 | SERVIZIO PULIZIA UFFICI COMUNALI 6 2.013,00
41 | 17-01-2019 [ R [FAvert sraordinari di pulia di vari immobii comunal: iquidazione fattura ala dita 1240 | PD | 2018 10123 11 | SERVIZIO PULIZIA UFFICI COMUNALI 6 836,00
7 [orane| oo |Eretee ete Tt o e o g | i oo | o | oo | s [owvow oo moaie 2
188 [ 26012019 [ cO e B e o e o o Seben e Tomreso 12 83| PD | 2019 11043 18 [ CANONE LOCAZIONE IMMOBILE 20 460,00
0 [ oorr | o s b Lnidme oo coor § esins gado g ST | 2 70 | 0 | | o [cmvoneocraone monie 2
190 [ 28012019 [ cO ez B e e o e o e i 85| PD | 2019 11043 18 [ CANONE LOCAZIONE IMMOBILE 20 500,00
1 [morane| oo |Eretee e Lastaore 8 g ey gk ot | 73| o0 | o | | s [owvore oo moaie 2
197 [ 26012018 [ cO S aa e el o o et o ey azione 88 | PD | 2019 10123 8 | CONTRATTO ASSISTENZA COMPUTER 23 281616
214 | 30-01-2019 [ co | ;gludeaene spese herent fa egistrazione & trascrizione del contrato Rep. N. 64 del 104 | pD | 2019 10123 21 | SPESE CONTRATTUALI 29 1.100,00
271 [ 07022019 | RE | o SO B e pe e e ot jﬁg‘{g"iﬁ" 133 | Pp | 2019 10123 8 | CONTRATTO ASSISTENZA COMPUTER 4 640,50
274 | 08-02-2019 | co gaer%ﬁg’félpm“gzs'ggﬁggﬁfﬁg';@g‘ina“ liquidazione fattura alla ditta Paser quale 120 | Po | 2019 10123 11 | SERVIZIO PULIZIA UFFICI COMUNALI ) 2.013,00
286 | 08-02-2019 | RE Tﬁ;_ﬁé?.ﬁ%%ﬁﬁé@iﬁﬁé%ﬁéﬁéﬁé‘ S 8 auidazione it di rogito 130 | P | 2019 10123 17 [QUOTA DIRITTI DI ROGITO AL SEGRETARIO COMUNALE 44 425510
w7 [roaamn | oo |y it Usptedore o Sloore ety T s | | o0 [ o | o | s [owvore oo oo ®
s ooz | oo |y it steore v Slorsore, st oo | 55| 70 [ o | o | s oo oo oo ®
449 [ 27-02:2019 | co |Emerdenza abitatva, Liquidazione, del canonidl esaziore gennaio giugno 2019diun 82| po | 2019 11043 18 | CANONE LOCAZIONE IMMOBILE 66 200,00
450 | 27-02-2019 | CO | Ee e e, oo O e e oD 85| PD | 2019 11043 18 [ CANONE LOCAZIONE IMMOBILE 66 250,00
oo [z oo |Exergna it ptadore oo, b g st | 73| 70 [ o | 100 | o [owvone oo moon ®
458 [ 27-02:2019 | co | Serviziodi gestione del sito itiuzionale, nonche | servizo di assistenza fechica e 198 | PD | 2019 10123 8 | CONTRATTO ASSISTENZA COMPUTER 67 1.051,24
499 | 07-03-2019 | Re %gg‘gﬁgoc‘j\',\f%m‘f&g‘zg°'f\?ﬂgd'grﬂgwtg“;fa”g'ﬁtacggtf’cﬂgtapd'A”gaf;’;‘;‘ﬁf‘l’_'lagg{éamne 212 | Pp | 2019 10123 1 | CONTRATTO ASSISTENZA FOTOCOPIATORI 76 122,79
500 | 07-03-2019 | co | Senvizio o pulza degl stabili comunal iuidazione fattura alla ditta Paser quale 24| po | 2019 10123 11 | SERVIZIO PULIZIA UFFICI COMUNALI 76 2.013,00
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Elenco mandati per codice di bilancio

MANDATO ATTO . CAPITOLO o P_art. Nl_lm. e
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
st o032t | Re | e el doon heiiae & s s Gomine nanerasel | 20| 0 [ 2019 | 1otz ] o JoonTmaTro assisrenza coupurer 10
Totale codice di bilancio 01.02-1.03.02.99.999 28.571,74
Codice di bilancio 01.03-1.01.01.01.002 Denominazione 5° livello Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
MANDATO ATTO . CAPITOLO o P'art. N|:|m. S
Num. Data T Causale Num. T Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
79 1 18-01-2019 | CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: GENNAIO 19 0000 10121 RETRIBUZIONE PERSONALE AMMINISTRATIVO 8 18.041,54
88 | 18-01-2019 | CO | STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: GENNAIO 19 0000 10131 RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZIO FINANZIARIO 8 6.762,66
130 | 18-01-2019 | CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: GENNAIO 19 0000 11051 RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZIO NECROSCOPICO 9 1.508,79
334 | 19-02-2019 | CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: FEBBRAIO 19 0000 10121 RETRIBUZIONE PERSONALE AMMINISTRATIVO 57 18.239,42
343 ] 19-02-2019 | CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: FEBBRAIO 19 0000 10131 RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZIO FINANZIARIO 57 6.762,66
385 | 19-02-2019 | CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: FEBBRAIO 19 0000 11051 RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZIO NECROSCOPICO 58 1.508,79
554 1 19-03-2019 | CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: MARZO 19 0000 10121 RETRIBUZIONE PERSONALE AMMINISTRATIVO 93 18.083,94
563 | 19-03-2019 | CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: MARZO 19 0000 10131 RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZIO FINANZIARIO 93 6.762,66
603 | 19-03-2019 | CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: MARZO 19 0000 11051 RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZIO NECROSCOPICO 94 1.508,79
Totale codice di bilancio 01.03-1.01.01.01.002 79.179,25
Codice di bilancio 01.03-1.01.02.01.001 Denominazione 5° livello Contributi obbligatori per il personale
MANDATO ATTO . CAPITOLO o P_art. Nl_lm. e
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
80 | 18-01-2019 | CO |CONTR.ENTE CASSA PENSIONI 0000 10121 ONERI RIFLESSI A CARICO DELL'ENTE -PERSONALE AMM.VO 8 4.284,33
81 118-01-2019 | CO |CONTR.ENTE INADEL PREV. 0000 10121 ONERI RIFLESSI A CARICO DELL'ENTE -PERSONALE AMM.VO 8 340,70
82 | 18-01-2019 | CO |Contrib. Ente TFR INPDAP 0000 10121 ONERI RIFLESSI A CARICO DELL'ENTE -PERSONALE AMM.VO 8 291,99
83 | 18-01-2019 | CO |VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE MESE DI: GENNAIO 19 0000 10121 ONERI RIFLESSI A CARICO DELL'ENTE -PERSONALE AMM.VO 8 23,92
89 | 18-01-2019 | CO |CONTR.ENTE CASSA PENSIONI 0000 10131 ONERI RIFLESSI RETRIBUZ. PERSONALE SERVIZIO FINANZIARIO 8 1.633,63
90 | 18-01-2019 | CO |CONTR.ENTE INADEL PREV. 0000 10131 ONERI RIFLESSI RETRIBUZ. PERSONALE SERVIZIO FINANZIARIO 8 49,99
91 ] 18-01-2019| CO |Contrib. Ente TFR INPDAP 0000 10131 ONERI RIFLESSI RETRIBUZ. PERSONALE SERVIZIO FINANZIARIO 8 247,35
92 | 18-01-2019 | CO |VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE MESE DI: GENNAIO 19 0000 10131 ONERI RIFLESSI RETRIBUZ. PERSONALE SERVIZIO FINANZIARIO 8 19,42
131 ] 18-01-2019 | CO |CONTR.ENTE CASSA PENSIONI 0000 11051 ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZIO NECROSCOPICO 9 366,27
132 1 18-01-2019 | CO |Contrib. Ente TFR INPDAP 0000 11051 ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZIO NECROSCOPICO 9 73,60
280 | 08-02-2019 | CO |CONTR.ENTE CASSA PENSIONI 0000 10121 ONERI RIFLESSI A CARICO DELL'ENTE -PERSONALE AMM.VO 44 1.012,71
335 | 19-02-2019 ] CO |CONTR.ENTE CASSA PENSIONI 0000 10121 ONERI RIFLESSI A CARICO DELL'ENTE -PERSONALE AMM.VO 57 4.299,22
336 | 19-02-2019| CO |CONTR.ENTE INADEL PREV. 0000 10121 ONERI RIFLESSI A CARICO DELL'ENTE -PERSONALE AMM.VO 57 342,38
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Elenco mandati per codice di bilancio

MANDATO ATTO . CAPITOLO o P_art. Nl_lm. Importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
337 | 19-02-2019 | CO |Contrib. Ente TFR INPDAP 0000 10121 ONERI RIFLESSI A CARICO DELL'ENTE -PERSONALE AMM.VO 57 291,99
338 | 19-02-2019 | CO |VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE MESE DI: FEBBRAIO 19 0000 10121 ONERI RIFLESSI A CARICO DELL'ENTE -PERSONALE AMM.VO 57 23,92
344 119-02-2019 | CO |CONTR.ENTE CASSA PENSIONI 0000 10131 ONERI RIFLESSI RETRIBUZ. PERSONALE SERVIZIO FINANZIARIO 57 1.633,63
345 | 19-02-2019 | CO |CONTR.ENTE INADEL PREV. 0000 10131 ONERI RIFLESSI RETRIBUZ. PERSONALE SERVIZIO FINANZIARIO 57 49,99
346 | 19-02-2019 | CO | Contrib. Ente TFR INPDAP 0000 10131 ONERI RIFLESSI RETRIBUZ. PERSONALE SERVIZIO FINANZIARIO 57 247,35
347 | 19-02-2019 | CO |VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE MESE DI: FEBBRAIO 19 0000 10131 ONERI RIFLESSI RETRIBUZ. PERSONALE SERVIZIO FINANZIARIO 57 19,42
386 | 19-02-2019 | CO |CONTR.ENTE CASSA PENSIONI 0000 11051 ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZIO NECROSCOPICO 58 366,28
387 | 19-02-2019 | CO |Contrib. Ente TFR INPDAP 0000 11051 ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZIO NECROSCOPICO 58 73,60
555 | 19-03-2019 | CO |CONTR.ENTE CASSA PENSIONI 0000 10121 ONERI RIFLESSI A CARICO DELL'ENTE -PERSONALE AMM.VO 93 4.284,32
556 | 19-03-2019 | CO |CONTR.ENTE INADEL PREV. 0000 10121 ONERI RIFLESSI A CARICO DELL'ENTE -PERSONALE AMM.VO 93 340,70
557 | 19-03-2019 | CO | Contrib. Ente TFR INPDAP 0000 10121 ONERI RIFLESSI A CARICO DELL'ENTE -PERSONALE AMM.VO 93 291,99
558 | 19-03-2019| CO |VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE MESE DI: MARZO 19 0000 10121 ONERI RIFLESSI A CARICO DELL'ENTE -PERSONALE AMM.VO 93 23,92
564 | 19-03-2019 | CO |CONTR.ENTE CASSA PENSIONI 0000 10131 ONERI RIFLESSI RETRIBUZ. PERSONALE SERVIZIO FINANZIARIO 93 1.633,62
565 | 19-03-2019 | CO |CONTR.ENTE INADEL PREV. 0000 10131 ONERI RIFLESSI RETRIBUZ. PERSONALE SERVIZIO FINANZIARIO 93 49,99
566 | 19-03-2019 | CO |Contrib. Ente TFR INPDAP 0000 10131 ONERI RIFLESSI RETRIBUZ. PERSONALE SERVIZIO FINANZIARIO 93 247,35
567 | 19-03-2019| CO |VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE MESE DI: MARZO 19 0000 10131 ONERI RIFLESSI RETRIBUZ. PERSONALE SERVIZIO FINANZIARIO 93 19,42
604 | 19-03-2019 | CO |CONTR.ENTE CASSA PENSIONI 0000 11051 ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZIO NECROSCOPICO 94 366,27
605 | 19-03-2019 | CO |Contrib. Ente TFR INPDAP 0000 11051 ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZIO NECROSCOPICO 94 73,60
Totale codice di bilancio 01.03-1.01.02.01.001 23.022,87
Codice di bilancio 01.03-1.02.01.01.001 Denominazione 5° livello Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
MANDATO ATTO . CAPITOLO o P_art. Nl_lm. Importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.

86 | 18-01-2019| CO |IMPOSTA IRAP 0000 10127 IRAP - PERSONALE AMMINISTRATIVO 8 1.530,12

87 | 18-01-2019| CO [IMPOSTA IRAP 0000 10127 IRAP SUL SALARIO ACCESSORIO 8 196,15

93 | 18-01-2019| CO |IMPOSTA IRAP 0000 10137 IRAP - SU RETRIBUZ. PERSONALE SERVIZIO FINANZIARIO 8 583,46
125 | 18-01-2019 | CO |IMPOSTA IRAP 0000 10817 IRAP SU RETRIBUZIONE OPERAI 8 615,27
129 | 18-01-2019| CO |IMPOSTA IRAP 0000 11047 IRAP SU RETRIBUZIONE PERSONALE -SERVIZI SOCIALI 9 324,02
133 | 18-01-2019 | CO |IMPOSTA IRAP 0000 11057 IRAP SU RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZIO NECROSCOPICO 9 130,81
150 | 21-01-2019| CO |IMPOSTA IRAP 0000 10117 IRAP 1" 395,81
224 131-01-2019| CO |VERS. IRAP TRIVERO E GETTONI C.C. 2018 0000 10117 IRAP 30 162,23
248 | 05-02-2019 | CO |VERS. IRAP MENS. STR. 2 FEBB. 2019 0000 10127 IRAP SUL SALARIO ACCESSORIO 36 382,96
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Elenco mandati per codice di bilancio

MANDATO ATTO . CAPITOLO o P.ar[, N[-]m, e
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.

281 ] 08-02-2019 | CO |IMPOSTA IRAP 0000 10127 1 |IRAP - PERSONALE AMMINISTRATIVO 44 361,68

341 1 19-02-2019 | CO |IMPOSTA IRAP 0000 10127 1 |IRAP - PERSONALE AMMINISTRATIVO 57 1.518,10

342 1 19-02-2019 | CO |IMPOSTA IRAP 0000 10127 2 |IRAP SUL SALARIO ACCESSORIO 57 226,10

348 | 19-02-2019 | CO |IMPOSTA IRAP 0000 10137 1 |IRAP - SU RETRIBUZ. PERSONALE SERVIZIO FINANZIARIO 57 583,45

380 | 19-02-2019 | CO |IMPOSTA IRAP 0000 10817 1 |IRAP SU RETRIBUZIONE OPERAI 57 613,66

384 | 19-02-2019 | CO |IMPOSTA IRAP 0000 11047 1 |IRAP SU RETRIBUZIONE PERSONALE -SERVIZI SOCIALI 58 324,02

388 | 19-02-2019 | CO |IMPOSTA IRAP 0000 11057 1 |IRAP SU RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZIO NECROSCOPICO 58 130,81

402 | 20-02-2019 | CO |IMPOSTA IRAP 0000 10117 1 |IRAP 59 395,81

484 | 04-03-2019| CO |VERS. IRAP MOSSA PLUCHINO FEBB. 2019 0000 10117 1 |IRAP 72 35,53

561 | 19-03-2019 | CO |IMPOSTA IRAP 0000 10127 1 |IRAP - PERSONALE AMMINISTRATIVO 93 1.530,14

562 | 19-03-2019 | CO |IMPOSTA IRAP 0000 10127 2 |IRAP SUL SALARIO ACCESSORIO 93 193,88

568 | 19-03-2019 | CO |IMPOSTA IRAP 0000 10137 1 |IRAP - SU RETRIBUZ. PERSONALE SERVIZIO FINANZIARIO 93 583,45

599 | 19-03-2019 | CO |IMPOSTA IRAP 0000 10817 1 |IRAP SU RETRIBUZIONE OPERAI 93 615,28

606 | 19-03-2019 | CO |IMPOSTA IRAP 0000 11057 1 |IRAP SU RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZIO NECROSCOPICO 94 130,82

620 | 19-03-2019 ] CO |VERS. IRAP STIP. MARZ. 2019 0000 11047 1 |IRAP SU RETRIBUZIONE PERSONALE -SERVIZI SOCIALI 94 301,10

623 | 19-03-2019 | CO |IMPOSTA IRAP 0000 10117 1 |IRAP 95 395,81
Totale codice di bilancio ~ 01.03-1.02.01.01.001 12.260,47
Codice di bilancio 01.03-1.03.01.02.001 Denominazione 5° livello Carta, cancelleria e stampati

MANDATO ATTO . CAPITOLO o P.ar[, N[-]m, e
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
32 | 16012019 | Re [Procecura negezieta o sens dell ot 30 ‘ég’l’]‘cngﬁeznfgef?l del D.Lgs SO2016 sul"MEPAT 1283 | PD | 2018 10122 5 | ACQUISTO STAMPATI, CANCELLERIA E VARIE 3 1.567,37

531 [ 18032019 | GO |0 D, o B e e e it 2 senel et rt. 36 284 | D | 2019 10122 5 | ACQUISTO STAMPATI, CANCELLERIA E VARIE 90 350,00
Totale codice di bilancio ~ 01.03-1.03.01.02.001 1.917,37
Codice di bilancio 01.03-1.03.02.01.008 Denominazione 5° livello Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione

MANDATO ATTO . CAPITOLO o P.ar[, N[-]m, e
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.

213 30012010 | RE D e e Pooaout ) Ao a6 Gt ot Aatoettarcelo | %8| PO [ 2019 | totis| 8 [ooMPENSO A REVISORIDEI CONTI 2 83526
Totale codice di bilancio 01.03-1.03.02.01.008 835,26
Codice di bilancio 01.03-1.03.02.05.001 Denominazione 5° livello Telefonia fissa

MANDATO ATTO . CAPITOLO o P'art, N|:|m_ S
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
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Elenco mandati per codice di bilancio

MANDATO ATTO . CAPITOLO Part. | Num. mporto
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.

3 | 16-012019 | RE |imp. anno 2018 0000 10123 4 | SPESE TELEFONICHE 2 128049

4 | 16-01-2019| RE |imp. anno 2018 0000 10123 4 | SPESE TELEFONICHE 2 994,56

5 | 16-012019 | RE |imp. anno 2018 0000 10123 4 | SPESE TELEFONICHE 2 2.457,80

6 | 16-01-2019| RE |imp. anno 2018 0000 10123 4 | SPESE TELEFONICHE 2 1.585,67

9 [ 16012019 | RE [imp. anno 2018 0000 10123 4 | SPESE TELEFONICHE 2 3.140,89

14 | 16:012019 | RE |30 O e e o e @ e o e mp i mega nmodalfa flef 491 | pp | 2018 10123 4 | SPESE TELEFONICHE 3 1416,18

493 | 07-03-2019| co |LIQ. SPESE TELEFONICHE 2 BIM. 2019 0000 10123 4 | SPESE TELEFONICHE 76 58,20

494 | 07032019 | co [LiQ. SPESE TELEFONICHE 2 BIM. 2019 0000 10123 4 | SPESE TELEFONICHE 76 1.072,53
Totale codice di bilancio ~ 01.03-1.03.02.05.001 12.015,32
Codice di bilancio 01.03-1.03.02.16.002 Denominazione 5° livello Spese postali

MANDATO ATTO . CAPITOLO Part. | Num. mporto
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
39 | 16012019 | R |Spese lenuta c.c. 720078 da giug. a nov. 2018 COMPENSAZ CONREV. N. 25 DEL 0000 10123 22 | SERVIZIO BANCOPOSTA - SPESE TENUTA CONTO E COMMISSIONI 4 163,96

o [z | e [l e o gt e 0BT e | 5| 0 | avn | o | o seese oo z

o [z | v [ oo pehe e ot R | | 0 | oo | o | o [rese oo z

s [rvaeans | oo |ausoret o g g s 8 e | | o0 | oo | o | o [srese oo o om

485 [ 05032019 | co |SEESE TENUTA C.C. 720078 DIC. 18 E GENN. 2019 COMPENSAZ. CONREV. N. 294 0000 10123 22 [SERVIZIO BANCOPOSTA - SPESE TENUTA CONTO E COMMISSIONI 7 85,24

517 [13.03:2019 | CO |$hese fenula c.c. 12327078 DA OTT.2018 A GENN. 2019 COMPENSAZ. CONREV. N. 0000 10123 22 | SERVIZIO BANCOPOSTA - SPESE TENUTA CONTO E COMMISSIONI 85 149,40

660 [ 25032019  co |§heselenta ci. 39567927 DA OTT 2018 A FEBB.2019 COMPNSAZ CONREV. N. 0000 10123 22 [SERVIZIO BANCOPOSTA - SPESE TENUTA CONTO E COMMISSIONI 104 130,61

666 | 28032019 | co |SEESE TENUTACC, 1009038330 DA AGOS.2018 A FEBB. 2019 COMPENSAZ CON 0000 10123 22 | SERVIZIO BANCOPOSTA - SPESE TENUTA CONTO E COMMISSIONI 109 169,21

o1 [toas | v [ o pe Ty e o | | 0 | ave | o | o [rese oo
Totale codice di bilancio  01.03-1.03.02.16.002 2.752,57
Codice di bilancio 01.03-1.03.02.17.002 Denominazione 5° livello Oneri per servizio di tesoreria

MANDATO ATTO . capiToLo Part. | Num. mporto
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.

642 |21-03-zo19| co |g\,/|AFI;{%%,\(‘3?\IB|SSF’iE%AI%FE O L O N1 o DEL BANCODIf 557 | PD | 2019 10123 | 30 |SERVIZIO DI TESORERIA 98 8.218,00
Totale codice di bilancio  01.03-1.03.02.17.002 8.218,90
Codice di bilancio 01.03-1.04.01.02.999 Denominazione 5° livello Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.

MANDATO ATTO . CAPITOLO Part. | Num. mporto
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
460 | 297022019 | co |Associazione Nazionale Comuni ltaliani AN.C.I. Impegno di spesa e contestuale o1 | D | 2019 10115 | 1 |QUOTE ASSOCIATIVE DIVERSE 67 1.162,92

liquidazione Quota associativa ANNO 2019.
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Elenco mandati per codice di bilancio

Totale codice di bilancio ~ 01.03-1.04.01.02.999 1.162,92
Codice di bilancio 01.04-1.01.01.01.002 Denominazione 5° livello Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
MANDATO ATTO . CAPITOLO o Part Num. s
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
94 | 18-01-2019 | CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: GENNAIO 19 0000 10141 1 |RETRIBUZIONE PERSONALE UFFICIO TRIBUTI 8 3.983,53
349 | 19-02-2019 | CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: FEBBRAIO 19 0000 10141 1 |RETRIBUZIONE PERSONALE UFFICIO TRIBUTI 57 3.983,53
569 | 19-03-2019| CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: MARZO 19 0000 10141 1 |RETRIBUZIONE PERSONALE UFFICIO TRIBUTI 93 3.983,53
Totale codice di bilancio 01.04-1.01.01.01.002 11.950,59
Codice di bilancio 01.04-1.01.02.01.001 Denominazione 5° livello Contributi obbligatori per il personale
MANDATO ATTO . CAPITOLO o Part. Num. Importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
95 | 18-01-2019 | CO |CONTR.ENTE CASSA PENSIONI 0000 10141 2 |ONERI RIFLESSI - RETRIBUZ. PERSONALE UFF. TRIBUTI 8 890,43
96 | 18-01-2019 | CO |CONTR.ENTE INADEL PREV. 0000 10141 2 | ONERI RIFLESSI - RETRIBUZ. PERSONALE UFF. TRIBUTI 8 56,38
97 | 18-01-2019 | CO [Contrib. Ente TFR INPDAP 0000 10141 2 |ONERI RIFLESSI - RETRIBUZ. PERSONALE UFF. TRIBUTI 8 84,71
350 | 19-02-2019| CO |CONTR.ENTE CASSA PENSIONI 0000 10141 2 | ONERI RIFLESSI - RETRIBUZ. PERSONALE UFF. TRIBUTI 57 890,43
351 | 19-02-2019 | CO |CONTR.ENTE INADEL PREV. 0000 10141 2 |ONERI RIFLESSI - RETRIBUZ. PERSONALE UFF. TRIBUTI 57 56,38
352 | 19-02-2019 | CO |Contrib. Ente TFR INPDAP 0000 10141 2 | ONERI RIFLESSI - RETRIBUZ. PERSONALE UFF. TRIBUTI 57 84,71
570 | 19-03-2019 | CO |CONTR.ENTE CASSA PENSIONI 0000 10141 2 |ONERI RIFLESSI - RETRIBUZ. PERSONALE UFF. TRIBUTI 93 890,44
571 ] 19-03-2019 | CO |CONTR.ENTE INADEL PREV. 0000 10141 2 | ONERI RIFLESSI - RETRIBUZ. PERSONALE UFF. TRIBUTI 93 56,38
572 | 19-03-2019 | CO |Contrib. Ente TFR INPDAP 0000 10141 2 |ONERI RIFLESSI - RETRIBUZ. PERSONALE UFF. TRIBUTI 93 84,71
Totale codice di bilancio  01.04-1.01.02.01.001 3.094,57
Codice di bilancio 01.04-1.02.01.01.001 Denominazione 5° livello Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
MANDATO ATTO . CAPITOLO o Part Num. s
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
98 | 18-01-2019| CO [IMPOSTA IRAP 0000 10147 1 |IRAP - RETRIBUZ. PERSONALE UFF. TRIBUTI 8 318,01
353 | 19-02-2019| CO |IMPOSTA IRAP 0000 10147 1 |IRAP - RETRIBUZ. PERSONALE UFF. TRIBUTI 57 318,01
573 | 19-03-2019| CO |IMPOSTA IRAP 0000 10147 1 |IRAP - RETRIBUZ. PERSONALE UFF. TRIBUTI 93 318,02
Totale codice di bilancio 01.04-1.02.01.01.001 954,04
Codice di bilancio 01.04-1.03.02.15.999 Denominazione 5° livello Altre spese per contratti di servizio pubblico
MANDATO ATTO . CAPITOLO o Part. Num. Importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
3 | 16012019 re |Lidasione compens) spellan por L serie 4 oo et bt aaizorz| 1129 P | 2018 10143 [ 3 |COMPENSO DITTA STEP ACCERTAVENTO TRIBUTI 3 3.373,89
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Elenco mandati per codice di bilancio

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. Importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. E
265 | 07-02-2019 | RE |Liquidazione compensi residui spettanti per riscossione ruoli ICI TARSU ICIAP 1993-2014 131 | PD | 2019 10143 3 | COMPENSO DITTA STEP ACCERTAMENTO TRIBUTI 41 2.105,02
266 | 07-02-2019 | RE |Liquidazione compensi residui spettanti per riscossione ruoli ICI TARSU ICIAP 1993-201 1311 PD | 2019 10143 3 | COMPENSO DITTA STEP ACCERTAMENTO TRIBUTI 41 217441
267 | 07-02-2019 | CO |Liquidazione compensi residui spettanti per riscossione ruoli ICI TARSU ICIAP 1993-2014 131 | PD | 2019 10143 3 | COMPENSO DITTA STEP ACCERTAMENTO TRIBUTI 41 2.210,19
0. Liquidazione spesa a favore della Ditta Step Srl di Sorso per compensi spettanti per
268 1 07-02-2019 | RE | o accertamento IMU. anno dimposta 2012 (dal 01/08/2018 al 11/01/2019) e anni 1241 PD | 2019 10143 3 | COMPENSO DITTA STEP ACCERTAMENTO TRIBUTI 41 12.256,51
9. Compensi spettanti per i servizi di riscossione dell'accertamento per omessa/infedele
269 1 07-02-2019| CO | jonuncia inerenti la TARSU-TARES.TARI (per gli anni dal 2012 al 2015). e per il servizio 132 | PD | 2019 10143 3 | COMPENSO DITTA STEP ACCERTAMENTO TRIBUTI 41 660,32
Compensi spettanti per i servizi di riscossione dell'accertamento per omessa/infedele
210 1 07-022019 | CO | donyncia inerenti la TARSU-TARES.TARI (per gli anni dal 2012 al 2015), e per il servizio 12] PD | 2019 10143 3 | COMPENSO DITTA STEP ACCERTAMENTO TRIBUTI “ 320,38
9. Compensi spettanti per i servizi di riscossione dell'accertamento per omessa/infedele
2721 08-02-2019| CO | jonuncia inerenti la TARSU-TARES.TARI (per gli anni dal 2012 al 2015). e per il servizio 132 | PD | 2019 10143 3 | COMPENSO DITTA STEP ACCERTAMENTO TRIBUTI 42 395,74
Totale codice di bilancio ~ 01.04-1.03.02.15.999 23.496,46
Codice di bilancio 01.04-1.04.01.02.002 Denominazione 5° livello Trasferimenti correnti a Province
MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. e
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. P
1 TA.RI. 2018 - Trasferimento quota del 5% sul riscosso al 31 dicembre alla Provincia di | | | |
199 | 28-01-2019 | RE |Sassari (IV trimestre) - T.E.F.A, liquidazione. 68| PD | 2019 10143 5 | TRASFERIMENTO PROVINCIA T.E.F.A 23 5.976,36
Totale codice di bilancio ~ 01.04-1.04.01.02.002 5.976,36
Codice di bilancio 01.04-1.04.02.05.999 Denominazione 5° livello Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. Importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. E
Rimborso a contribuenti di somme versate e non dovute ai fini della Tassa Rifiuti (TARI
208 1 28-01-2019| CO |00 2018) impegno & contestuale liguidazione. 791 PD | 2019 10143 4 |RIMBORSO TRIBUTI COMUNALI 24 246,50
454 | 27-02-2019 | CO |Rimborsi IMU Impegno e liquidazione a contribuenti per somme pagate e non dovute 210 | PD | 2019 10143 4 |RIMBORSO TRIBUTI COMUNALI 69 121,00
Rimborso a contribuenti di somme versate e non dovute ai fini della Tassa Rifiuti TARI
485 | 27-02-2019| CO | 1002018 impegno & contestuale liguidazione. 199 | PD | 2019 10143 4 |RIMBORSO TRIBUTI COMUNALI 69 49,50
502 | 07-03-2019 ] CO |Rimborsi IMU Impegno e liquidazione a contribuenti per somme pagate e non dovute 228 | PD | 2019 10143 4 |RIMBORSO TRIBUTI COMUNALI 78 447,00
Totale codice di bilancio  01.04-1.04.02.05.999 864,00
Codice di bilancio 01.05-1.03.01.02.999 Denominazione 5° livello Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. Importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. E
0 | 17-01-2019 | RE |gﬁé°&g;]g‘a”“‘enz'°”e straordinaria di un impianto elevatore: liquidazione fafturaalla {4344 | PD | 2018 10152 | 1 |MANUTENZIONE ORDINARIA BENI IMMOBILI  IMPIANT! ELEVATORI ) 6 195,20
Totale codice di bilancio ~ 01.05-1.03.01.02.999 195,20
Codice di bilancio 01.06-1.01.01.01.002 Denominazione 5° livello Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. e
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. P
99 | 18-01-2019 | CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: GENNAIO 19 0000 10161 1 |RETRIBUZIONE PERSONALE UFFICIO TECNICO 8 8.904,39
354 | 19-02-2019 | CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: FEBBRAIO 19 0000 10161 1 |RETRIBUZIONE PERSONALE UFFICIO TECNICO 57 8.878,94
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Elenco mandati per codice di bilancio

MANDATO

ATTO

CAPITOLO

Part.

Num.

Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. Importo
574 | 19-03-2019 | co |ST|PEND| RELATIVI AL MESE DI: MARZO 19 | | 0000 10161 | 1 |RETR|BUZIONE PERSONALE UFFICIO TECNICO 93 8.904,39
Totale codice di bilancio 01.06-1.01.01.01.002 26.687,72
Codice di bilancio 01.06-1.01.02.01.001 Denominazione 5° livello Contributi obbligatori per il personale
MANDATO ATTO . CAPITOLO o P'art. Nl:lm. S
Num. Data T Causale Num. T Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
100 | 18-01-2019 | CO |CONTR.ENTE CASSA PENSIONI 0000 10161 2 |ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZ. PERSONALE UFF. TECNICO 8 2.123,27
101 ] 18-01-2019 ] CO |CONTR.ENTE INADEL PREV. 0000 10161 2 |ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZ. PERSONALE UFF. TECNICO 8 154,61
102 | 18-01-2019 | CO |Contrib. Ente TFR INPDAP 0000 10161 2 |ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZ. PERSONALE UFF. TECNICO 8 167,44
355 | 19-02-2019 ] CO |CONTR.ENTE CASSA PENSIONI 0000 10161 2 |ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZ. PERSONALE UFF. TECNICO 57 2.125,54
356 | 19-02-2019 | CO |CONTR.ENTE INADEL PREV. 0000 10161 2 |ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZ. PERSONALE UFF. TECNICO 57 154,65
357 | 19-02-2019 | CO |[Contrib. Ente TFR INPDAP 0000 10161 2 |ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZ. PERSONALE UFF. TECNICO 57 167,44
575 ] 19-03-2019 ] CO |CONTR.ENTE CASSA PENSIONI 0000 10161 2 |ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZ. PERSONALE UFF. TECNICO 93 2.123,27
576 | 19-03-2019 | CO |CONTR.ENTE INADEL PREV. 0000 10161 2 |ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZ. PERSONALE UFF. TECNICO 93 154,61
577 | 19-03-2019 ] CO |[Contrib. Ente TFR INPDAP 0000 10161 2 |ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZ. PERSONALE UFF. TECNICO 93 167,44
Totale codice di bilancio 01.06-1.01.02.01.001 7.338,27
Codice di bilancio 01.06-1.02.01.01.001 Denominazione 5° livello Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
MANDATO ATTO . CAPITOLO o P.ar[, N[-]m, e
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
103 | 18-01-2019 | CO |IMPOSTA IRAP 0000 10167 1 |IRAP SU RETRIBUZ. PERSONALE UFFICIO TECNICO 8 758,31
358 | 19-02-2019 | CO |IMPOSTA IRAP 0000 10167 1 |IRAP SU RETRIBUZ. PERSONALE UFFICIO TECNICO 57 756,15
578 | 19-03-2019 | CO |IMPOSTA IRAP 0000 10167 1 |IRAP SU RETRIBUZ. PERSONALE UFFICIO TECNICO 93 758,32
621 ] 19-03-2019 | CO |VERS. IRAP STIP. MARZO 2019 0000 10167 1 |IRAP SU RETRIBUZ. PERSONALE UFFICIO TECNICO 94 55,35
Totale codice di bilancio 01.06-1.02.01.01.001 2.328,13
Codice di bilancio 01.06-1.03.01.02.002 Denominazione 5° livello Carburanti, combustibili e lubrificanti
MANDATO ATTO . CAPITOLO o P.ar[, N[-]m, e
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
200 | 28.01-2019 [ co |Formivre ol gasalio per 1 iscadanents degh edifici comunal: figuidazione fatture ala 67| PD | 2019 10122 4 | ACQUISTO GASOLIO PER RISCALDAMENTO UFFICI COMLI 23 2.000,00
330 [ 18-02-2019 | co |Formitre o gasolio per | riscaldaments egp edifc comunal: liguidazone fature all 171 | pp | 2019 10122 4 | ACQUISTO GASOLIO PER RISCALDAMENTO UFFICI COM.LI 56 2.000,00
Totale codice di bilancio  01.06-1.03.01.02.002 4.000,00

Codice di bilancio
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Elenco mandati per codice di bilancio

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. (TER®
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. E
IMPEGNO E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE AL RESPONSABILE '

307 | 13-02-2019| co DEL SETTORE TECNICO, DAL 18 LUGLIO 2018 AL 31 DICEMBRE 2018 - 160 | PD | 2019 10163 | 1 |INDENNITA DI MISSIONE PERSONALE UFFICIO TECNICO 52 200,00
Totale codice di bilancio 01.06-1.03.02.02.002 200,00
Codice di bilancio 01.06-1.03.02.05.004 Denominazione 5° livello Energia elettrica

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. Importo
Num. Data T Causale Num. T Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. P

294 1 12-02-2019 | CO [lig. consumo e.e. DIC. 2018 0000 10123 10 | SPESE ILLUMINAZIONE UFFICI COMUNALI 50 1.073,42

297 |12-02-2019 | CO |LIQ. CONSUMO EN. ELETTR. DIC.2018 E GENN. 2019 0000 10123 10 | SPESE ILLUMINAZIONE UFFICI COMUNALI 50 3.699,48

442 | 22-02-2019 | CO |lig. consumo e.e. 0000 10123 10 | SPESE ILLUMINAZIONE UFFICI COMUNALI 64 1.606,39

443 122-02-2019 | CO |LIQ. CONSUMO E.E. GENN. 2019 0000 10123 10 | SPESE ILLUMINAZIONE UFFICI COMUNALI 64 2.313,00

446 | 22-02-2019| CO |LIQ. CONSUMO E.E. GENN. 2019 0000 10123 10 | SPESE ILLUMINAZIONE UFFICI COMUNALI 64 482,39

661 | 26-03-2019 | CO |LIQ. FATTURE CONSUMO E.E. IMM.LI COM.LI 0000 10123 10 | SPESE ILLUMINAZIONE UFFICI COMUNALI 106 1.088,45

662 | 27-03-2019 | CO |LIQ. FATTURE CONSUMO E.E. IMM.LI COM.LI 0000 10123 10 | SPESE ILLUMINAZIONE UFFICI COMUNALI 106 417,44

665 | 27-03-2019 | CO |LIQ. FATTURE CONSUMO E.E. IMM.LI COM.LI 0000 10123 10 | SPESE ILLUMINAZIONE UFFICI COMUNALI 106 5.051,92
Totale codice di bilancio 01.06-1.03.02.05.004 15.732,49
Codice di bilancio 01.06-1.03.02.05.999 Denominazione 5° livello Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. Importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. P
Servizio di comodato d'uso per il controllo, la revisione ed il collaudo delle
29 | 16-01-2019 | RE apparecchiature antincendio degli edifici comunali: liquidazione della rata semestrale alla 1281 | PD 2018 10123 16 | CANONE APPALTO CONTROLLO E RICARICA ESTINTORI 3 2.316,78
52 | 17012019 | R |Evor & veriica dei condizionatori della Casa Comunale: liquidazione fatiura alla dita 25| D | 2019 10123 15 | APPALTO SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO RISCALDAMENTO 6 1.452,90
Lavori di verifica e riparazione di vari impianti di riscaldamento degli immobili comunali:

275 | 08-02-2019 | RE liquidazione fatture alla ditta E1.Co, Service. 126 | PD | 2019 10123 15 |APPALTO SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO RISCALDAMENTO 42 4.002,64
Totale codice di bilancio 01.06-1.03.02.05.999 7.472,32
Codice di bilancio 01.06-1.03.02.15.013 Denominazione 5° livello Contratti di servizio per la gestione del servizio idrico integrato

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. (e
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. E

184 | 24012019 | RE [spese foritra acqua I 10123 | 31 [spesE consumo acaua 17 339,18
Totale codice di bilancio 01.06-1.03.02.15.013 3.399,18
Codice di bilancio 01.06-1.03.02.99.999 Denominazione 5° livello Altri servizi diversi n.a.c.

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. Importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. P
21 | 16:01-2019 | Re [pendz in matera diformazione sula sicurezza el lavoro: liguidazione fatura al Geom | 1309 | pp | 2018 10123 24 | PIANO SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO COMUNALE 3 244,00
AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RIQUALIFICAZIONE
675 | 29-03-2019| CO ENERGETICA, ADEGUAMENTO TECNOLOGICO E NORMATIVO, POTENZIAMENTO, 307 | PD | 2019 10163 6 | SPESE PUBBLICITA BANDI DI GARA 110 809,00

Masia Manuela

29 marzo 2019

pag. 11 di 36




Elenco mandati per codice di bilancio

Totale codice di bilancio ~ 01.06-1.03.02.99.999 1.053,00
Codice di bilancio 01.06-2.02.01.09.001 Denominazione 5° livello Fabbricati ad uso abitativo
MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. T
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. »
2" Programma straordinario per la locazione a canone moderato di immobili comunali siti CASSA DD.PP. - RAS PROGRAMMA STRAORD. EDILIZIA ABITATIVA -
459 1 27-02-2019 | CO |1 comune di Ossi LAVORI COMPLEMENTARILiquidazione allArch. Cinzia Muresuped 194 | PD | 2019 20021 ! |LOCAZIONE A CANONE MODERATO 67 28.366.49
2" programma straordinario di edilizia per la locazione a canone moderato delibera -l CASSA DD.PP. - RAS PROGRAMMA STRAORD. EDILIZIA ABITATIVA -

477 01-03-2019 | CO | Giinta Regionale n.ro 47/10 del 16 novembre 2006: Liquidazione onorari di collaudoal | 213 | PD | 2019 20021 ! | LOCAZIONE A CANONE MODERATO i 718,52
Totale codice di bilancio ~ 01.06-2.02.01.09.001 29.085,01
Codice di bilancio 01.06-2.02.01.09.003 Denominazione 5° livello Fabbricati ad uso scolastico

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. Importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. »
"SPOSTAMENTO PONTE RADIO SITO SULLA COPERTURA DELLA SCUOLA MEDIA
31[16-01-2019 | RE |p/yia EUROPA" Liquidazione alla ditta Tecnotel Srl. 1290 | PD | 2018 20411 2 | CONTRIBUTO RAS RISORSE EDILIZIA SCOLASTICA 3 1.647,00
PIANO STRAORDINARIO DI EDILIZIA SCOLASTICA ISCOL@. LAVORI DI SOMMA

311 | 13-02-2019 | CO URGENZA PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA COPERTURA DELLEDIFICIO 164 | PD | 2019 20411 2 |CONTRIBUTO RAS RISORSE EDILIZIA SCOLASTICA 52 30.622,00
Totale codice di bilancio ~ 01.06-2.02.01.09.003 32.269,00
Codice di bilancio 01.06-2.02.01.09.012 Denominazione 5° livello Infrastrutture stradali

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. T
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. »
2MLOTTO - Lavori per la sistemazione del piano viario di alcune strade interne )
277 108-02-2019 | RE | obitato del Comune di 0SSI. mediante posa in opera di nuovo tappetino bituminoso - 142 | PD | 2019 20811 2 |MUTUO CASSA DD.PP. SISTEMAZIONE VIABILITA' COMUNALE 42 94.769,60
"ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE"Liquidazione contribuzione dovuta \

278 | 08-02-2019| RE |.; sensi dellart, 1, comma 67, della Legae . 266 del 23/12/2005 MAV N. 1431 PD | 2019 20811 2 |MUTUO CASSA DD.PP. SISTEMAZIONE VIABILITA' COMUNALE 43 30,00
"ATTUAZIONE DGR N. 12/22 DEL 07.03.2017 SISTEMAZIONE DEL PIANO VIARIO ]

646 1 21-03-2019 | RE |pe| | E STRADE INTERNE DEL COMUNE DI 0SS! "Liquidazione incentivo ai sensi 278 | PD | 2019 20811 1 |CONTRIBUTO R.A.S. SISTEMAZIONE VIABILITA' COMUNALE 99 10,81
"ATTUAZIONE DGR N. 12/22 DEL 07.03.2017 SISTEMAZIONE DEL PIANO VIARIO '

647 | 21-03-2019 | RE |pe | E STRADE INTERNE DEL COMUNE DI 0SS! "Liquidazione incentivo ai sensi 278 | PD | 2019 20811 1 |CONTRIBUTO R.A.S. SISTEMAZIONE VIABILITA' COMUNALE 99 30,26
"ATTUAZIONE DGR N. 12/22 DEL 07.03.2017 SISTEMAZIONE DEL PIANO VIARIO ]

648 121-03-2019| RE |pe| | E STRADE INTERNE DEL COMUNE DI 0SS! "Liquidazione incentivo ai sensi 278 | PD | 2019 20811 1 |CONTRIBUTO R.A.S. SISTEMAZIONE VIABILITA' COMUNALE 99 127,15
"ATTUAZIONE DGR N. 12/22 DEL 07.03.2017 SISTEMAZIONE DEL PIANO VIARIO '

652 | 21-03-2019 | RE |pp | E STRADE INTERNE DEL COMUNE DI 0SS! "Liquidazione incentivo ai sensi 278 | PD | 2019 20811 1 |CONTRIBUTO R.A.S. SISTEMAZIONE VIABILITA' COMUNALE 100 90,78
"ATTUAZIONE DGR N. 12/22 DEL 07.03.2017 SISTEMAZIONE DEL PIANO VIARIO ]

653 1 21-03-2019 | RE |pe| | E STRADE INTERNE DEL COMUNE DI 0SS! "Liquidazione incentivo ai sensi 278 | PD | 2019 20811 1 |CONTRIBUTO R.A.S. SISTEMAZIONE VIABILITA' COMUNALE 100 32,42
"ATTUAZIONE DGR N. 12/22 DEL 07.03.2017 SISTEMAZIONE DEL PIANO VIARIO '

654 | 21-03-2019 | RE |pp | E STRADE INTERNE DEL COMUNE DI 0SS! "Liquidazione incentivo ai sensi 278 | PD | 2019 20811 1 |CONTRIBUTO R.A.S. SISTEMAZIONE VIABILITA' COMUNALE 100 381,44
Totale codice di bilancio ~ 01.06-2.02.01.09.012 95.472,46
Codice di bilancio 01.06-2.02.01.09.014 Denominazione 5° livello Opere per la sistemazione del suolo

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. T
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. »
LAVORI MESSA IN SICUREZZA DELLO SVINCOLO DI ACCESSO DALLAS.P.N.3
287 108-02-2019 | RE | A\'E AREE PIP E REVISIONE GENERALE DELLE OPERE GIA' REALIZZATE. 1292 | PD | 2018 21261 1 |CONTRIBUTO R.A.S. COMPLETAMENTO PIANO INSEDIAMENTI PRODUTTIVI 46 12.979,82
Progetto integrato per la riqualificazione delle infrastrutture esistenti mediante un insieme
288 | 08-02-2019 | RE | Tiinato i interventi volti al recupero di alcune aree a verde finalizzato al 1221 PD | 2019 28112 38 |MUTUO PER INTERVENTI DI VERDE PUBBLICO E URBANIZZAZIONI 46 28.863,98
Progetto integrato per la riqualificazione delle infrastrutture esistenti mediante un insieme

304 113-02-2019 | RE | Fiinato diinterventi volt al recupero di alcune aree a verde finalizzato al 159 | PD | 2019 28112 38 |MUTUO PER INTERVENTI DI VERDE PUBBLICO E URBANIZZAZIONI 52 41.780,58

Totale codice di bilancio 01.06-2.02.01.09.014 83.624,38
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Codice di bilancio

Elenco mandati per codice di bilancio

01.06-2.02.01.09.999 Denominazione 5° livello

Beni immobili n.a.c.

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. oo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. i
2 2" programma straordinario di edilizia per la locazione a canone moderato delibera | | | | CASSA DD.PP. - RAS PROGRAMMA STRAORD. EDILIZIA ABITATIVA -

476 | 01-03-2019 | RE | Giunta Regionale n.ro 47/10 del 16 novembre 2006: Liquidazione onorari di collaudoal_| 213 | PP | 2019 20021 ! | LOCAZIONE A CANONE MODERATO i 1.281,48
Totale codice di bilancio 01.06-2.02.01.09.999 1.281,48
Codice di bilancio 01.06-2.02.01.10.003 Denominazione 5° livello Fabbricati ad uso scolastico di valore culturale, storico ed artistico

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. (e
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. »

35 | 16-01-2019 | RE | Lavori di installazione di un ponte radio: liquidazione fattura alla ditta Tecnotel. 1274 | PD | 2018 20511 | 1 |MANUTENZIONE BENI COMUNALI 3 347,70
Totale codice di bilancio 01.06-2.02.01.10.003 347,70
Codice di bilancio 01.06-2.02.01.10.999 Denominazione 5° livello Beni immobili di valore culturale, storico ed artistico n.a.c.

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. oo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. i
Fornitura di materiali necessari per le manutenzioni degli immobili comunali: liquidazione
50 | 17-01-2019| RE fattura alla ditta Pilo Giovanni Andrea. 22| PD | 2019 20511 1 |MANUTENZIONE BENI COMUNALI 6 114,70
03 Lavori di riparazione dell'impianto idrico del Campo sportivo "W. Frau": integrazione

667 | 29-03-2019| CO impeqno di spesa e liquidazione fattura alla ditta Energeo. 314 | PD | 2019 20511 1 |MANUTENZIONE BENI COMUNALI 110 2.330,20
Totale codice di bilancio 01.06-2.02.01.10.999 2.444,90
Codice di bilancio 01.06-2.02.01.99.999 Denominazione 5° livello Altri beni materiali diversi

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. oo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. i
"ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE'Liquidazione contribuzione dovut:

279 | 08-02-2019 | co |ai sensi dellart, 1, comma 67, della Legae . 266 del 23/12/2005 MAV N. 143 | PD | 2019 20825 | 2 | EFFICIENTAMENTO ENERGETICO EDIFICI COMUNALI 43 30,00
Totale codice di bilancio 01.06-2.02.01.99.999 30,00
Codice di bilancio 01.06-2.03.02.01.001 Denominazione 5° livello Contributi agli investimenti a Famiglie

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. (e
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. »
lavori di ampliamento del Cimitero Comunale 1lotto .Liquidazione saldo indennita
1]10-01-2019f RE cessione volontaria_aree espropriate per la realizzazione delle opere alla Ditta 1313 | PD 2018 20917 2 [RIMBORSO SOMME AREE CIMITERO L 1.999,98

668 | 29-03-2019 | co En;;;ggaalla Sig.ra Vargiu Silvana degli oneri concessori versati per la Pratica edilizia 208 | Po | 2019 20017 1 |RIMBORSO ONERI BUCALOSSI 110 177496
Totale codice di bilancio 01.06-2.03.02.01.001 3.774,94
Codice di bilancio 01.07-1.01.01.01.002 Denominazione 5° livello Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. (e
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. »
104 | 18-01-2019 | CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: GENNAIO 19 0000 10171 1 |RETRIBUZIONE PERSONALE UFFICI ANAGRAFE - STATO CIVILE - ELETTORALE 8 3.581,08
359 | 19-02-2019 | CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: FEBBRAIO 19 0000 10171 1 |RETRIBUZIONE PERSONALE UFFICI ANAGRAFE - STATO CIVILE - ELETTORALE 57 3.578,53
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Elenco mandati per codice di bilancio

MANDATO

ATTO

CAPITOLO

Part.

Num.

Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. Importo
579 | 19-03-2019 | co |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: MARZO 19 | | 0000 10171 | 1 |RETRIBUZIONE PERSONALE UFFICI ANAGRAFE - STATO CIVILE - ELETTORALE 93 3581,08
Totale codice di bilancio  01.07-1.01.01.01.002 10.740,69
Codice di bilancio 01.07-1.01.02.01.001 Denominazione 5° livello Contributi obbligatori per il personale
MANDATO ATTO . capiToLo Part. | Num. mporto
Num. Data T Causale Num. T Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
105 | 18-01-2019| CO | CONTRENTE CASSA PENSIONI 0000 10171 2 |QNERIRIFLESSI - RETRIBUZ. PERSONALE UFF. ANAGRAFE, ELETTORALE E 8 845,31
106 | 18-01-2019| CO |CONTR ENTE INADEL PREV. 0000 10171 2 | QNERIRIFLESS! - RETRIBUZ PERSONALE UFF. ANAGRAFE, ELETTORALE E 8 54,97
107 | 18-01-2019 | co | Contrib. Ente TFR INPDAP 0000 10171 2 |QNERIRIFLESSI - RETRIBUZ. PERSONALE UFF. ANAGRAFE, ELETTORALE E 8 77,79
360 | 19-02-2019 | CO | CONTRENTE CASSA PENSIONI 0000 10171 2 | QNERIRIFLESS! - RETRIBUZ PERSONALE UFF. ANAGRAFE, ELETTORALE E 57 845,72
361 [ 19-022019 | CO | CONTRENTE INADEL PREV. 0000 10171 2 | QNERIRIFLESSI - RETRIBUZ. PERSONALE UFF. ANAGRAFE, ELETTORALE E 57 54,97
362 | 19-02-2019 | CO | Contrib. Ente TFR INPDAP 0000 10171 2 | QNERIRIFLESS! - RETRIBUZ PERSONALE UFF. ANAGRAFE, ELETTORALE E 57 77,79
580 | 19-03-2019 | CO |CONTR.ENTE CASSA PENSIONI 0000 10171 2 | QNERIRIFLESSI - RETRIBUZ. PERSONALE UFF. ANAGRAFE, ELETTORALE E 93 845,30
581 [ 19-03-2019 | CO |CONTRENTE INADEL PREV. 0000 10171 2 | QNERIRIFLESS! - RETRIBUZ PERSONALE UFF. ANAGRAFE, ELETTORALE E 93 54,97
582 | 19-03-2019 | CO | Contrib. Ente TFR INPDAP 0000 10171 2 | QNERIRIFLESSI - RETRIBUZ. PERSONALE UFF. ANAGRAFE, ELETTORALE E 93 77,79
Totale codice di bilancio 01.07-1.01.02.01.001 2.934,61
Codice di bilancio 01.07-1.02.01.01.001 Denominazione 5° livello Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
MANDATO ATTO . CAPITOLO Part. | Num. mporto
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
108 | 18-01-2019 | co |iMPOSTA IRAP 0000 10177 1 | IRAP SU RETRIBUZIONE PERSONALE UFF. ANAGRAFE, ST. CIVILE, ELETTORALE 8 301,90
363 | 19-022019 | co |IMPOSTA IRAP 0000 10177 1 | IRAP SU RETRIBUZIONE PERSONALE UFF. ANAGRAFE, ST. CIVILE, ELETTORALE 57 301,68
583 | 19-03-2019 | cO |IMPOSTA IRAP 0000 10177 1 | IRAP SU RETRIBUZIONE PERSONALE UFF. ANAGRAFE, ST. CIVILE, ELETTORALE 93 301,89
Totale codice di bilancio  01.07-1.02.01.01.001 905,47
Codice di bilancio 01.07-1.03.02.99.004 Denominazione 5° livello Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente
MANDATO ATTO . capiToLo Part. | Num. mporto
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
209 [ 13022019 | co |Elezione deiP rgﬂgﬁ[gﬁfgﬁ;‘;ﬂ'ﬁ]”%soﬂg' g(e\é'lI%?e”tf(')gn"garﬁjgl'fe”j('j%gg'ﬁl22{3&9”324 154 | pp | 2019 10173 4 | SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI 52 800,00
300 [ 13.022019 [ co |Elezone do B ‘gﬂgﬁ[}}ﬁtf’gﬁ  Regione e del XV Consiglo regionale della Sardegna-24 | 454 | pp | 2019 10173 4 | SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI 52 800,00
301 [ 13022019 | co |Elezione deiP rgﬂgﬁ[gﬁfgﬁ;‘;ﬂ'ﬁ]”%soﬂg' g(e\é'lI%?e”tf(')gn"garﬁjgl'fe”j('j%gg'ﬁl22{3&9”324 154 | pp | 2019 10173 4 | SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI 52 900,00
318 [ 14-02-2019 | co | ZPese quarta sotiocomissione elettorale circondariale anno 2018. Liquidazione somme | 453 | pp | 2019 10175 2 | QUOTA SPESE ANNO 2008 FUNZIONAMENTO COMMISSIONE ELETTORALE 54 89,17
420 | 21:022019 | CO | O e e R e e o2 deje Saregreverl | 184 | pp | 2019 10173 4 | SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI 61 464,26
466 | 28022019 | CO [LIO. COMPETENZE COMPENENTI SEGGIO ELETT. N. 1 200 | Pp | 2019 10173 4 | SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI 68 750,00
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Elenco mandati per codice di bilancio

MANDATO ATTO . CAPITOLO Part. | Num. _—
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.

468 | 28-02-2019 | €O |iiq. compet. elezioni ai componenti seggio elett. n. 2 200 | po | 2019 10173 4 | SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI 68 750,00

469 | 28-02-2019| €O |LIQ. COMPET. Al COMPONENTI SEGGIO ELETT. N. 3 200 | Po | 2010 10173 4 | SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI 68 750,00

470 | 28-02-2019 | €O |LIQ. COMPET. Al COMPONENTI SEGGIO ELETT. N, 4 200 | po | 2019 10173 4 | SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI 68 750,00

471 | 28-02-2019| €O |LIQ. COMPET. Al COMPONENTI SEZIONE 5 200 | Po | 2010 10173 4 | SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI 68 750,00

472 | 28-022019 | €O |LIQ. COMPET. Al COMPONENTI SEZIONE 6 200 | po | 2019 10173 4 | SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI 68 750,00

473 | 28-02-2019 | €O |LIQ. COMPET. Al COMPONENTI DELLA SEZIONE 7 200 | Po | 2010 10173 4 | SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI 68 750,00

514 | 12-03-2019 | co S;gﬂg”éldfénﬁ‘eﬁgegf o & ey o regionale deia Sardegnaperl | 541 | pp | 2019 10173 4 | SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI 84 9.538,72

515 [ 12032019 | GO | O e e e @ o Sorale dele Seregnaper | 241 [ pp [ 2019 10173 4 | SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI 84 227020

516 | 12:03-2019 [ CO |0 0 e e R o o b aedinae el Soeaam@Per | 241 | Po [ 2019 10173 4 | SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI 84 810,81
Totale codice di bilancio  01.07-1.03.02.99.004 20.923,16
Codice di bilancio 01.11-1.03.02.11.999 Denominazione 5° livello Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

MANDATO ATTO . CAPITOLO Part. | Num. importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.

45 | 17-01-2019| RE |S’.e;é'élfui'nf‘een?é’%”eﬁibi)'?oﬁiéLiﬁ%%%‘&?‘b@Eﬁ)s%%sifr“ﬁﬁ nelle afivia 4 | PD | 2019 10113 | 9 |INCARICO AL RESPONSABILE DATE PROTECTION OFFICER ( DPO ) 6 177042
Totale codice di bilancio 01.11-1.03.02.11.999 1.770,42
Codice di bilancio 01.11-2.02.01.05.999 Denominazione 5° livello Attrezzature n.a.c.

MANDATO ATTO . CAPITOLO Part. | Num. _—
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.

522 | 14-03-2019 | RE ||f e P! 2 soponamaslica e segnalefica stradale: 270 | PD | 2019 20815 | 1 |ACQUISTO SEGNALI STRADALI 86 203212
Totale codice di bilancio  01.11-2.02.01.05.999 2.032,12
Codice di bilancio 03.01-1.01.01.01.002 Denominazione 5° livello Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

MANDATO ATTO . CAPITOLO Part. | Num. importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.

109 | 18012019 | CO | STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: GENNAIO 19 0000 10311 1 | RETRIBUZIONE VIGILI URBANI 8 9.491,70

364 | 19-02-2019 | CO | STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: FEBBRAIO 19 0000 10311 1 | RETRIBUZIONE VIGILI URBANI 57 9.43945

584 | 19-03-2019 | CO | STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: MARZO 19 0000 10311 1 | RETRIBUZIONE VIGILI URBANI 93 9.491,70
Totale codice di bilancio 03.01-1.01.01.01.002 28.422,85
Codice di bilancio 03.01-1.01.02.01.001 Denominazione 5° livello Contributi obbligatori per il personale

MANDATO ATTO . CAPITOLO Part. | Num. _—
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
110 | 18-01-2019 | co |CONTR.ENTE CASSA PENSIONI | | 0000 10311 | 2 |ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE VIGILI URBANI 8 2.22338

Masia Manuela

29 marzo 2019

pag. 15 di 36




Elenco mandati per codice di bilancio

MANDATO ATTO . CAPITOLO o P_art. Nt_lm. Importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.

111 118-01-2019 | CO |CONTR.ENTE INADEL PREV. 0000 10311 2 |ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE VIGILI URBANI 8 189,39

112 | 18-01-2019 | CO |Contrib. Ente TFR INPDAP 0000 10311 2 |ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE VIGILI URBANI 8 91,58

365 | 19-02-2019 | CO |CONTR.ENTE CASSA PENSIONI 0000 10311 2 |ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE VIGILI URBANI 57 2.224,84

366 | 19-02-2019| CO |CONTR.ENTE INADEL PREV. 0000 10311 2 |ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE VIGILI URBANI 57 189,96

367 | 19-02-2019 | CO |Contrib. Ente TFR INPDAP 0000 10311 2 |ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE VIGILI URBANI 57 91,58

585 | 19-03-2019 | CO |CONTR.ENTE CASSA PENSIONI 0000 10311 2 |ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE VIGILI URBANI 93 2.223,39

586 | 19-03-2019 | CO |CONTR.ENTE INADEL PREV. 0000 10311 2 |ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE VIGILI URBANI 93 189,39

587 | 19-03-2019 | CO |Contrib. Ente TFR INPDAP 0000 10311 2 |ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE VIGILI URBANI 93 91,58
Totale codice di bilancio 03.01-1.01.02.01.001 7.515,09
Codice di bilancio 03.01-1.02.01.01.001 Denominazione 5° livello Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

MANDATO ATTO . CAPITOLO o P_art. Nt_lm. Importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.

113 1 18-01-2019| CO |IMPOSTA IRAP 0000 10317 1 |IRAP SU RETRIBUZIONE VIGILI URBANI 8 794,06

368 | 19-02-2019| CO |[IMPOSTA IRAP 0000 10317 1 |IRAP SU RETRIBUZIONE VIGILI URBANI 57 789,62

588 | 19-03-2019 | CO |IMPOSTA IRAP 0000 10317 1 |IRAP SU RETRIBUZIONE VIGILI URBANI 93 794,06
Totale codice di bilancio  03.01-1.02.01.01.001 2.377,74
Codice di bilancio 03.01-1.03.01.02.999 Denominazione 5° livello Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

MANDATO ATTO . CAPITOLO . P'art. Nu:lm. L
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.

670 | 29-03-2019 | co |quuidazione fattura alla ditta Myo per la fornitura di contrassegni invalidi 302 | PD | 2019 10312 | 4 |SPESE DIVERSE UFFICIO VIGILI URBANI 110 183,00
Totale codice di bilancio ~ 03.01-1.03.01.02.999 183,00
Codice di bilancio 04.01-1.01.01.01.002 Denominazione 5° livello Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

MANDATO ATTO . CAPITOLO o P_art. Nt_lm. Importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.

114 118-01-2019 | CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: GENNAIO 19 0000 10411 1 |RETRIBUZIONE CUOCHE SCUOLA MATERNA COMUNALE 8 1.562,94

369 | 19-02-2019 | CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: FEBBRAIO 19 0000 10411 1 |RETRIBUZIONE CUOCHE SCUOLA MATERNA COMUNALE 57 1.562,94

589 | 19-03-2019 | CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: MARZO 19 0000 10411 1 |RETRIBUZIONE CUOCHE SCUOLA MATERNA COMUNALE 93 1.562,94
Totale codice di bilancio ~ 04.01-1.01.01.01.002 4.688,82
Codice di bilancio 04.01-1.01.02.01.001 Denominazione 5° livello Contributi obbligatori per il personale

MANDATO ATTO . CAPITOLO - P'art. Nu:lm. L
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
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Elenco mandati per codice di bilancio

MANDATO ATTO . CAPITOLO Part. | Num. mporto
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
115 | 18012019 | CO | CONTR.ENTE CASSA PENSIONI 0000 10411 2 | ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE CUOCHE SCUOLA MATERNA 8 371,98
116 | 18-01-2019 | CO | CONTRENTE INADEL PREV. 0000 10411 2 | ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE CUOCHE SCUOLA MATERNA 8 44,16
370 | 19022019 | CO |CONTRENTE CASSA PENSIONI 0000 10411 2 | ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE CUOCHE SCUOLA MATERNA 57 371,99
371 [ 19-022019 | CO |CONTR.ENTE INADEL PREV. 0000 10411 2 | ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE CUOCHE SCUOLA MATERNA 57 44,16
590 [ 19-03-2019| CO |CONTRENTE CASSA PENSIONI 0000 10411 2 | ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE CUOCHE SCUOLA MATERNA 93 371,99
591 [ 19-03-2019 | CO | CONTRENTE INADEL PREV. 0000 10411 2 | ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE CUOCHE SCUOLA MATERNA 93 44,16
Totale codice di bilancio 04.01-1.01.02.01.001 1.248,44
Codice di bilancio 04.01-1.02.01.01.001 Denominazione 5° livello Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
MANDATO ATTO . CAPITOLO Part. | Num. mporto
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
117 | 18012019 | co |IMPOSTA IRAP 0000 10417 1 | IRAP SU RETRIBUZIONE CUOCHE SCUOLA MATERNA 8 132,84
372 | 19-022019 | co |IMPOSTA IRAP 0000 10417 1 | IRAP SU RETRIBUZIONE CUOCHE SCUOLA MATERNA 57 132,85
592 | 19-03-2019| cO |IMPOSTA IRAP 0000 10417 1 | IRAP SU RETRIBUZIONE CUOCHE SCUOLA MATERNA 93 132,85
Totale codice di bilancio  04.01-1.02.01.01.001 398,54
Codice di bilancio 04.01-1.03.01.02.002 Denominazione 5° livello Carburanti, combustibili e lubrificanti
MANDATO ATTO . capiToLo Part. | Num. mporto
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
36 [ 16012019 | RE Sﬁg"}ngtgr']F;:fl"ﬂfgfgl;'nre'iffgé?'g?q‘g2"519{'3'ed'f"" comunali: liquidazione fatiure alla 1217 | pD | 2018 10412 1 | ACQUISTO GASOLIO RISCALDAMENTO SCUOLA MATERNA 3 2.538,00
201 | 28-01-2019 | co Eft’{;'}‘ggtgr']F::r"l"&gfg&gi‘:ﬁé‘ﬁg‘gg‘fggﬁged'ﬁc' cornunalt: liquidaziane fathure alla 67| Po | 2019 10412 1 | ACQUISTO GASOLIO RISCALDAMENTO SCUOLA MATERNA 23 2.000,00
308 | 13-02-2019 | co Sﬁg"}ngtgr']F;:fl"ﬂfgfgl;'nre'iffgé?gfg‘f2"5193ed'f"" comunali: liquidazione fatiure alla 156 | PD | 2019 10412 1 | ACQUISTO GASOLIO RISCALDAMENTO SCUOLA MATERNA 52 1.000,00
331 | 18-02:2019| co Eft’{;"}‘ggtgr']F::r"l"&gfg&gi‘:ﬁé‘ﬁg‘gg‘gggﬁged'ﬁc' cornunalt: liquidaziane fathure alla 171 | po | 2019 10412 1 | ACQUISTO GASOLIO RISCALDAMENTO SCUOLA MATERNA 56 2.000,00
Totale codice di bilancio  04.01-1.03.01.02.002 7.538,00
Codice di bilancio 04.02-1.03.01.02.002 Denominazione 5° livello Carburanti, combustibili e lubrificanti
MANDATO ATTO . capiToLo Part. | Num. mporto
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
25 [ 16-01-2019 | RE gﬁg"}fg‘tg‘]f‘;:ﬂ“ﬂfgfgl;'ngf}ffé‘é?’;gq‘gz"gflg edifici comunali: liquidazione fatiure alla 1311 po | 2018 10432 1 | SPESE RISCALDAMENTO SCUOLA MEDIA 3 1.839,12
37 | 16-012019 | RE Eft’{;"}‘ggtgrf::ﬁ“ﬂfgfglmfﬁé‘é?g?q‘z"g&g" edifici comunall: iquidazione fatture alla 1277 | Po | 2018 10432 1 | SPESE RISCALDAMENTO SCUOLA MEDIA 3 162312
202 | 28-01-2019 | co Sﬁg"}ngtgr']F;:fl"ﬂfgfgl;'nre'iffgé?'ggg‘f2"5193ed'f"" comunali: liquidazione fatiure alla 67| Pp | 2019 10422 1 | SPESE RISCALDAMENTO SCUOLA ELEMENTARE 23 3.000,00
203 | 28-01-2019 | co Eft’{;'}‘ggtgr']F::r"l"&gfg&gi‘:ﬁé‘ﬁg‘gg‘fggﬁged'ﬁc' cornunalt: liquidaziane fatture alla 67| Po | 2019 10432 1 | SPESE RISCALDAMENTO SCUOLA MEDIA 23 2.954,66
309 | 13-022019 | co Sﬁg"}ngtgr']F;:fl"ﬂfgfgl;'nre'iffgé?gfg‘f2"5193ed'f"" comunali: liquidazione fatiure alla 156 | PD | 2019 10432 1 | SPESE RISCALDAMENTO SCUOLA MEDIA 52 44,81
332 | 18-02-2019 | co Eft’{;'}‘ggtgr']F::r"l"&gfg&gi‘:ﬁé‘ﬁg‘gg‘gggﬁged'ﬁc' cornunalt: liquidaziane fatture alla 171 | po | 2019 10422 1 | SPESE RISCALDAMENTO SCUOLA ELEMENTARE 56 3.000,00
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Elenco mandati per codice di bilancio

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. Importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. E
o Fornitura di gasolio per il riscaldamento degli edifici comunali: liquidazione fatture alla | | | |
333 | 18-02-2019 | Cco |ditta Testoni per i rifornimenti del 08.02.2019. 1711 PD | 2019 10432 1 | SPESE RISCALDAMENTO SCUOLA MEDIA 56 1.930,40
Totale codice di bilancio ~ 04.02-1.03.01.02.002 14.392,11
Codice di bilancio 04.02-1.03.01.02.999 Denominazione 5° livello Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. e
Num. Data T Causale Num. T Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. P
Fornitura di materiali necessari per le manutenzioni degli immobili comunali: liquidazione | | | |
49 | 17-01-2019 | RE |fattura alla ditta Pilo Giovanni Andrea. 22| PD | 2019 10432 2 |MANUTENZIONE EDIFICI SCOLASTICI 6 262,20
Totale codice di bilancio ~ 04.02-1.03.01.02.999 262,20
Codice di bilancio 04.02-1.03.02.15.006 Denominazione 5° livello Contratti di servizio per le mense scolastiche
MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. Importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. E
Servizio di mensa scolastica 2018/2018 - Liquidazione fattura numero 240/PA (pasti
44 | 17-01-2019 | RE | stiopre 2018) numero 270/PA (pasti novembre 2018) numero /PA (pasti dicembre2018] 5 | PD | 2019 10423 3 | APPALTO SERVIZIO MENSA SCUOLA ELEMENTARE 6 17.145,25
Servizio di mensa scolastica 2018/2018 - Liquidazione fattura numero 240/PA (pasti
185 1 25-01-2019 ] RE | jhopre 2018) numero 270/PA (pasti novembre 2018) numero 6/PA (pasti dicembre2018 3] PD | 2019 10423 3 |APPALTO SERVIZIO MENSA SCUOLA ELEMENTARE 18 7.55381
Servizio di mensa scolastica biennio 2018/19 - 2019/20 per gli alunni, il personale ATA e
328 118-02-2019 | RE |\3" seananti dei plessi scolastici di via Tevere P. Fanceilu (nfanzia) e B. Cuadia 163 | PD | 2019 10423 3 |APPALTO SERVIZIO MENSA SCUOLA ELEMENTARE 56 4.888,13
Servizio di mensa scolastica biennio 2018/19 - 2019/20 per gli alunni, il personale ATA e
329 118-02:2019) CO |;o inseqnanti dei plessi scolastici di via Tevere P. Fancellu (infanzia) e B. Cuggia 163 | PD | 2019 10423 3 |APPALTO SERVIZIO MENSA SCUOLA ELEMENTARE 56 4.711,86
Servizio di mensa scolastica biennio 2018/19 - 2019/20 per gli alunni, il personale ATAe
639 1 20-03-2019 | CO | nseananti dei plessi scolastici di via Tevere P. Fancellu (nfanzia) e B. Cuadia 283 | PD | 2019 10423 3 |APPALTO SERVIZIO MENSA SCUOLA ELEMENTARE 97 8.315,51
Totale codice di bilancio ~ 04.02-1.03.02.15.006 42.614,56
Codice di bilancio 04.06-1.01.01.01.002 Denominazione 5° livello Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. e
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. P
118 1 18-01-2019 | CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: GENNAIO 19 0000 10501 1 |RETRIBUZIONE PERSONALE BIBLIOTECA 8 1.014,59
373 | 19-02-2019 | CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: FEBBRAIO 19 0000 10501 1 |RETRIBUZIONE PERSONALE BIBLIOTECA 57 1.014,59
593 | 19-03-2019 | CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: MARZO 19 0000 10501 1 |RETRIBUZIONE PERSONALE BIBLIOTECA 93 1.014,59
Totale codice di bilancio 04.06-1.01.01.01.002 3.043,77
Codice di bilancio 04.06-1.03.02.05.004 Denominazione 5° livello Energia elettrica
MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. Importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. E
295 | 12-02-2019 | CO |LIQ. CONSUMO EN. ELETTR. DIC. 2018 EDIF. SCOL. 0000 10453 7 | SPESE ILLUMINAZIONE EDIFICI SCOLASTICI 50 2.110,66
444 | 22-02-2019| CO |LIQ. CONSUMO E.E. EDIF. SCOL. GENN. 2019 0000 10453 7 | SPESE ILLUMINAZIONE EDIFICI SCOLASTICI 64 1.428,61
664 | 27-03-2019 | CO |lig. fatture consumo e.e. EDIF. SCOL. 0000 10453 7 | SPESE ILLUMINAZIONE EDIFICI SCOLASTICI 106 1.349,65
Totale codice di bilancio ~ 04.06-1.03.02.05.004 4.888,92
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Elenco mandati per codice di bilancio

Codice di bilancio 04.06-1.03.02.09.001 Denominazione 5° livello Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico
MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. oo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. i
03 | 17-01-2019 | RE |gﬁ;’:2§gg‘"ﬁ;ﬁ‘igr‘e dei pneumatici nello scuolabus comunale: liquidazione fattura alla 35 | PD | 2019 10453 | 1 |MANUTENZIONE E RIPARAZIONE SCUOLABUS 6 4148
Totale codice di bilancio ~ 04.06-1.03.02.09.001 41,48
Codice di bilancio 04.06-1.03.02.15.002 Denominazione 5° livello Contratti di servizio di trasporto scolastico
MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. (e
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. »
Servizio pomeridiano di assistenza, vigilanza e accompagnamento alunni sullo
179 122-01-2019 | RE scuolabus, Liquidazion fattura elettronica n 3 25 del 14.01.2019 e n 3 28 del 15.01.2019 57| PD | 2019 10453 4 | SERVIZIO ACCOGLIENZA ED ASSISTENZA ALUNNI SCUOLABUS 15 560,84
Servizio trasporto alunni sullo scuolabus e servizio bus navetta per anziani Liquidazione
205 | 28-01-2019 | RE fattura elettronica n 18 18 del 31/12/2018 751 PD | 2019 10453 3 | SERVIZIO TRASPORTO E PULIZIA SCUOLABUS 23 2.033,00
206 | 28-01-2019 | RE 133”1';'3 Pomeridianc rasporto alunni sullo scuolabus Liquidazione fattura elettronica n 76| Pp | 2019 10453 3 | SERVIZIO TRASPORTO E PULIZIA SCUOLABUS 23 21450
Servizio trasporto alunni sullo scuolabus e servizio bus navetta per anziani Liquidazione
302 | 13-02-2019 | CO fattura elettronica n 41 _del 06/02/2019 1441 PD | 2019 10453 3 | SERVIZIO TRASPORTO E PULIZIA SCUOLABUS 52 1.266,50
461 | 27-02-2019 | co g,‘\’/r1v'z('j%|p%’g/%r2'%%q%”as‘”"" alunni sullo scuolabus Liquidazione fattura elettronican | 145 | pp | 2019 10453 3 | SERVIZIO TRASPORTO E PULIZIA SCUOLABUS 67 31350
Servizio trasporto alunni sullo scuolabus e servizio bus navetta per anziani Liquidazione
525 | 14-03-2019 | CO fattura elettronica n 101 del 01/03/2019 235 | PD | 2019 10453 3 | SERVIZIO TRASPORTO E PULIZIA SCUOLABUS 86 1.266,50
Trasporto alunni sullo scuolabus - servizio pomeridiano - Liquidazione fattura
527 | 14-03-2019 | CO clettronica n 111 del 08/03/2019 271 | PD | 2019 10453 3 | SERVIZIO TRASPORTO E PULIZIA SCUOLABUS 86 330,00
2 Servizio pomeridiano di assistenza, vigilanza e accompagnamento alunni sullo
656 | 21-03-2019 | CO scuolabus, Liquidazione fattura elettronica n 3 81 del 12/03/2019 295 | PD | 2019 10453 4 | SERVIZIO ACCOGLIENZA ED ASSISTENZA ALUNNI SCUOLABUS 101 407,88
Totale codice di bilancio ~ 04.06-1.03.02.15.002 6.392,72
Codice di bilancio 04.06-1.03.02.15.008 Denominazione 5° livello Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale
MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. (e
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. »
Servizi di assistenza scolastica a favore degli alunni diversamente abili e di assistenza, | | | |
464 | 27-02-2019 | Cco |vi ilanza e accompaanamento alunni sullo scuolabus. Liguidazione fatture elettroniche 203 | PD | 2019 10453 4 | SERVIZIO ACCOGLIENZA ED ASSISTENZA ALUNNI SCUOLABUS 67 1.550,79
Totale codice di bilancio 04.06-1.03.02.15.008 1.550,79
Codice di bilancio 04.06-1.03.02.15.999 Denominazione 5° livello Altre spese per contratti di servizio pubblico
MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. oo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. i
Servizi di assistenza scolastica a favore degli alunni diversamente abili e di assistenza,
172 122-01-2019 | RE vigilanza e accompagnamento alunni_sullo scuolabus. Liquidazione fatture elettroniche 441 PD | 2019 10453 4 | SERVIZIO ACCOGLIENZA ED ASSISTENZA ALUNNI SCUOLABUS 15 1.665,51
Servizi di assistenza scolastica a favore degli alunni diversamente abili e di assistenza,
178 122-01-2019 | RE vigilanza e accompagnamento alunni sullo scuolabus. Liguidazione fatture elettroniche 551 PD | 2019 10453 4 | SERVIZIO ACCOGLIENZA ED ASSISTENZA ALUNNI SCUOLABUS 15 1.227,89
9. Servizio pomeridiano di assistenza, vigilanza e accompagnamento alunni sullo
462 | 27-02-2019| CO scuolabus, Liquidazione fattura elettronica n 3 64 del 21/02/2019 204 | PD | 2019 10453 4 | SERVIZIO ACCOGLIENZA ED ASSISTENZA ALUNNI SCUOLABUS 67 322,91
Totale codice di bilancio ~ 04.06-1.03.02.15.999 3.216,31
Codice di bilancio 04.06-1.04.02.03.001 Denominazione 5° livello Borse di studio
MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. (e
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. »
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Elenco mandati per codice di bilancio

MANDATO ATTO . CAPITOLO Part. | Num. mporto
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
226 | 31-012019 | RE Qgg@g;‘a;g;%%gfgsf\ggrﬂyg?oi :gf;%%”a‘io‘ig'edzgﬁftﬁ/g'gaggﬁ?eesfuﬂ'lg famiglie anno 36| o | 2019 10455 2 |L. 62/2000 BORSE DI STUDIO -CONTRIBUTO ALLE FAMIGIE PER L'ISTRUZIONE 31 456,90
227 | 31-01-2019 | Re égglgg?3226‘1%92810532ﬁgritygéfoﬁ:gf;%%’;‘t’o"rg'edzgﬁftﬁlg'gactgﬁ?:st"uea"l‘; famiglie anno 3| o | 2019 10455 2 |L. 62/2000 BORSE DI STUDIO -CONTRIBUTO ALLE FAMIGIE PER LISTRUZIONE 3 130,50
228 | 31-012019 | RE Qgg@g;‘a;g;%%gfgsf\ggrﬂyg?oi :gf;%%”a‘io‘ig'edzgﬁftﬁ/g'gaggﬁ?eesfuﬂ'lg famiglie anno 36| o | 2019 10455 2 |L. 62/2000 BORSE DI STUDIO -CONTRIBUTO ALLE FAMIGIE PER L'ISTRUZIONE 31 73,75
229 | 31-01-2019 | Re égglgg?3226‘1%92810532ﬁgritygéfoﬁ:gf;%%’;‘t’o"rg'edzgﬁftﬁlg'gactgﬁ?:st"uea"l‘; famiglie anno 3| o | 2019 10455 2 |L. 62/2000 BORSE DI STUDIO -CONTRIBUTO ALLE FAMIGIE PER LISTRUZIONE 3 469,68
230 | 31-012019 | RE Qgg@%{‘a;g;%%gfgsf\ggrﬂyg?oi :gf;%%”a‘io‘ig'edzgﬁftﬁ/g'gaggﬁ?eesfuﬂ'lg famiglie anno 36| o | 2019 10455 2 |L. 62/2000 BORSE DI STUDIO -CONTRIBUTO ALLE FAMIGIE PER L'ISTRUZIONE 31 167,70
231 | 31-01-2019 | Re égglgg?3226‘1%92810532ﬁgritygéfoﬁ:gf;%%’;‘t’o"rg'edzgﬁftﬁlg'gactgﬁ?:st"uea"l‘; famiglie anno 3| o | 2019 10455 2 |L. 62/2000 BORSE DI STUDIO -CONTRIBUTO ALLE FAMIGIE PER LISTRUZIONE 3 100,62
232 [ 01-02-2019 | RE |/SSegnazione borse distudio Ao scolast. 2016.6 2077 fpprovazions graduatoria 36| o | 2019 10455 2 |L. 62/2000 BORSE DI STUDIO -CONTRIBUTO ALLE FAMIGIE PER L'ISTRUZIONE 32 1583,02
233 | 01022019 | RE |fSsegnazione borse distudio Anno scolast. 2015.6 2017 Approvazione graduatoria 3| o | 2019 10455 2 |L. 62/2000 BORSE DI STUDIO -CONTRIBUTO ALLE FAMIGIE PER LISTRUZIONE 32 700,58
234 [ 01-02-2019 | RE |/SSegnazione borse distudio anno scolast, 2016 £ 2017 Approvazione graduatoria 36| o | 2019 10455 2 |L. 62/2000 BORSE DI STUDIO -CONTRIBUTO ALLE FAMIGIE PER L'ISTRUZIONE 32 239,25
Totale codice di bilancio  04.06-1.04.02.03.001 3.922,00
Codice di bilancio 04.06-1.04.02.05.999 Denominazione 5° livello Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
MANDATO ATTO . capiToLo Part. | Num. mporto
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
313 [ 14022019 | co | BRSO R TR L D T R o NS IONE 151 po | 2019 10455 3 |L.448/98 FORNITURA LIBRI DI TESTO 54 400,00
314 [ 14022019 | co | BRSO PR L O TR R D O R L N NE 151 | o | 2019 10455 3 | L.448/98 FORNITURA LIBRI DI TESTO 54 630,00
315 [ 14022019 | Co BRI O e R TR L D T R NS IONE 151 po | 2019 10455 3 |L.448/98 FORNITURA LIBRI DI TESTO 54 240,00
316 [ 14022019 | co | BRSSO R L O TR R D O R L N NE 151 | o | 2019 10455 3 | L.448/98 FORNITURA LIBRI DI TESTO 54 550,00
317 14022019 | co | BN O e R TR L D T R o R NS IONE 151 po | 2019 10455 3 |L.448/98 FORNITURA LIBRI DI TESTO 54 1.270,00
Totale codice di bilancio ~ 04.06-1.04.02.05.999 3.090,00
Codice di bilancio 05.01-1.01.02.01.001 Denominazione 5° livello Contributi obbligatori per il personale
MANDATO ATTO . CAPITOLO Part. | Num. mporto
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
119 [ 18012019 | CO | CONTR.ENTE CASSA PENSIONI 0000 10501 2 | ONERI RIFLESSI RETRIBUZIONE PERSONALE BIBLIOTECA 8 246,29
120 | 18-01-2019 | co | contrib. Ente TFR INPDAP 0000 10501 2 | ONERI RIFLESSI RETRIBUZIONE PERSONALE BIBLIOTECA 8 49,40
374 | 19022019 | CO |CONTRENTE CASSA PENSIONI 0000 10501 2 | ONERI RIFLESSI RETRIBUZIONE PERSONALE BIBLIOTECA 57 246,29
375 | 19-022019 | €O | Contrib. Ente TFR INPDAP 0000 10501 2 | ONERI RIFLESSI RETRIBUZIONE PERSONALE BIBLIOTECA 57 49,40
594 [ 19-03-2019 | CO |CONTRENTE CASSA PENSIONI 0000 10501 2 | ONERI RIFLESSI RETRIBUZIONE PERSONALE BIBLIOTECA 93 246,29
595 | 19-03-2019 | €O | Contrib. Ente TFR INPDAP 0000 10501 2 | ONERI RIFLESSI RETRIBUZIONE PERSONALE BIBLIOTECA 93 49,40
Totale codice di bilancio ~ 05.01-1.01.02.01.001 887,07

Codice di bilancio
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MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. (TER®
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. E
121 1 18-01-2019 | CO |IMPOSTA IRAP 0000 10507 1 |IRAP SU RETRIBUZIONE PERSONALE BIBLIOTECARIO 8 87,96
376 | 19-02-2019 | CO |IMPOSTA IRAP 0000 10507 1 |IRAP SU RETRIBUZIONE PERSONALE BIBLIOTECARIO 57 87,97
619 | 19-03-2019 | CO |vers. IRAP STIP. MAR. 2019 0000 10507 1 |IRAP SU RETRIBUZIONE PERSONALE BIBLIOTECARIO 94 55,56
Totale codice di bilancio 05.01-1.02.01.01.001 231,49
Codice di bilancio 05.01-1.03.01.01.001 Denominazione 5° livello Giornali e riviste
MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. Importo
Num. Data T Causale Num. T Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. P
”» Fornitura abbonamento cartaceo " la nuova Sardegna" per la biblioteca comunale | | | |
260 | 07-02-2019 | co |Liquidazione fattura n. 1 del 05/02/2019 125 | PD 2019 10512 1 |L.R.20/2006 FINANZIAM.NTO SPESE FUNZIONAMENTO BIBLIOTECHE 41 500,00
Totale codice di bilancio ~ 05.01-1.03.01.01.001 500,00
Codice di bilancio 05.01-1.03.01.02.999 Denominazione 5° livello Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. (e
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. E
305 | 13022019 | co |\';§f’sgfg‘gﬁ'|‘;f§ﬁ‘:a“"° di dlowning. Rimborso imposta alla A.S.D. di Sassari, erroneamenty 45 | PD | 2019 10522 | 1 |ATTIVITA' CULTURALI E RICREATIVE 52 667,77
Totale codice di bilancio 05.01-1.03.01.02.999 667,77
Codice di bilancio 05.01-1.03.02.99.999 Denominazione 5° livello Altri servizi diversi n.a.c.
MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. Importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. P
204 | 28-01-2019 | Re | Gestione ed ampliamento orari biblioteca comunale- Affidamento alla COMES 74| PD | 2019 10513 2 | COMPENSO AL COADIUTORE BIBLIOTEGARIO 23 933,50
Cooperativa medianiche Sarde. Liquidazione fattura elettronica FATT. 09 del ’
Gestione ed ampliamento orari biblioteca comunale- Affidamento alla COMES
419 | 21-02-2019| CO Cooperativa medianiche Sarde. Liquidazione fattura eletironica  FATT, 22 del 166 | PD 2019 10513 2 |COMPENSO AL COADIUTORE BIBLIOTECARIO 61 933,50
Gestione ed ampliamento orari biblioteca comunale- Affidamento alla COMES
533 | 18-03-2019 | CO Cooperativa medianiche Sarde. Liquidazione fattura eletironica  FATT. 31 del 281 | PD 2019 10513 2 |COMPENSO AL COADIUTORE BIBLIOTECARIO 90 933,50
Totale codice di bilancio  05.01-1.03.02.99.999 2.800,50
Codice di bilancio 05.02-1.03.02.99.999 Denominazione 5° livello Altri servizi diversi n.a.c.
MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. (e
Num. Data T Causale Num T Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. E
Scuola Civica di Musica Ischelios. Diritti SIAE evento Note di Natale Liquidazione
8 116-01-2019| RE fatture nn 1618042646, 1618042647, 1618042648, 1618042649 1618042650 6] PD 2019 10523 4 | SCUOLA CIVICA DI MUSICA CONTRIBUZIONE DEI COMUNI 5 836,34
23 1 16-01-2019 | RE |Scuola Civica di Musica Ischelios. Liquidazione premio polizze 9] PD 2019 10523 7 | SCUOLA CIVICA DI MUSICA - CONTRIBUZIONE UTENZA 5 944,00
46 | 17012019 | R [3500a Sivica di Musica “lschelos'. Grafica e stampa locandine . Liquidazione fattura n 7] po | 2019 10523 4 | SCUOLA CIVICA DI MUSICA CONTRIBUZIONE DEI COMUNI 6 69,00
liquidazione contributo all'Associazione Pro Loco per organizzazione addobbi ed alberi di
47 1 17-01-2019 | RE natale in occasione delle Festivita natalizie 2017 . 8] PD 2018 10523 4 | SCUOLA CIVICA DI MUSICA CONTRIBUZIONE DEI COMUNI 6 97,60
01 Scuola Civica di musica Ischelios, anno scolastico 2018/2019. Liquidazione competenze R
157 | 21-01-2019 | RE rimborsi viadgio del Direttore artistico mese di dicembre 2018 12| PD 2019 10523 7 | SCUOLA CIVICA DI MUSICA - CONTRIBUZIONE UTENZA 13 900,00
Scuola Civica di musica Ischelios, anno scolastico 2018/2019. Liquidazione competenze
158 |21-01-2019 | RE docenti con contratto di collaborazione coordinata e continuativa mese di dicembre 2018 1| PD 2019 10523 6 | SCUOLA CIVICA DI MUSICA - CONTRIBUTO DELLA REGIONE ( E. 251/1) 13 6.348,00
Scuola Civica di musica Ischelios, anno scolastico 2018/2019. Nomina Direttore
159 |21-01-2019| RE Artistico_Didattico, approvazione schema di contratto ed impeano di spesa VERS. 915 | PD 2018 10523 7 | SCUOLA CIVICA DI MUSICA - CONTRIBUZIONE UTENZA 13 72,25
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MANDATO ATTO . CAPITOLO Part. | Num mporto
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
160 | 21-012019 | RE Sg‘l‘%'ge%'r‘]"'fgl‘gphé';’;f,%'Fjghﬁ'?'j’fp Nomina docent, approvazione scherna di conratto 1007 | Po | 2018 10523 SCUOLA CIVICA DI MUSICA - CONTRIBUTO DELLA REGIONE ( E. 251/1) 13 539,58
161 | 21012019 | Re [3cucla Civica t‘at’g‘“as'%ﬁgjggﬁ)“r?:s amno gcgl'if)tr'ﬁfaﬁggaﬁﬂpiqr’fgm'gz Diretiore 915 | PD | 2018 10523 SCUOLA CIVICA DI MUSICA - CONTRIBUZIONE UTENZA 13 193,97
162 | 21012019 | RE Sg‘l‘%'ge%'r‘]"'fgl‘gphé';’;f,%'Fjghm‘,’:,ss Nomina docent, approvazione schema di contratto {1007 | pp | 2018 10523 SCUOLA CIVICA DI MUSICA - CONTRIBUTO DELLA REGIONE ( E. 251/1) 13 144872
216 [ 30-01-2019 | RE gg;’g'gofr']‘l’)'gf‘eﬂ'z'e“gf:n'f:hp‘iijdjﬂggesr%ﬂfjgcglfg;}{)’rzeoga § Quidazione fattura 1 o7 | PD | 2019 10523 SCUOLA CIVICA DI MUSICA - CONTRIBUTO DELLA REGIONE ( E. 251/1) 29 935,97
323 [ 14022019 | co | 3Cula Civica dhmusica Ischelios, anno scolastico 201812019, Liﬁaﬂﬂfjiggi\%%ﬁeg)enze 167 | o | 2019 10523 SCUOLA CIVICA DI MUSICA - CONTRIBUTO DELLA REGIONE ( E. 251/1) 55 599,04
324 | 14022019 | co gg‘r’g'ge%'r;’;fg gb%“:'gzr'lig’r‘g“ﬁfergﬂ?e"Izcv"e'ﬁfgc,fofgQ?ﬁm&ﬂfg'ﬁg‘j\?%ﬂ%ﬂm 167 | Pp | 2019 10523 SCUOLA CIVICA DI MUSICA CONTRIBUZIONE DEI COMUNI 55 119,36
325 | 14-022019 | RE gg‘r‘g'seﬁg’é%an‘gvmsgfg ischelios, anno g?‘;ﬁfﬂfgEg&ﬁ’?&%f—iqwdaﬂf’”e competenze | 455 | pp | 2019 10523 SCUOLA CIVICA DI MUSICA - CONTRIBUTO DELLA REGIONE ( E. 251/1) 55 1.190,40
409 | 20022019 | co S;‘L%'fsﬁj}’a'gzg e e esscé"gfgggni%azlg%‘f_‘lg“gﬁf;igﬁ?r‘;gﬁenze 148 | Pp | 2019 10523 SCUOLA CIVICA DI MUSICA - CONTRIBUZIONE UTENZA 60 900,00
410 | 20022019 | Re ﬁ°§§§a”sﬁ’of]z' e e o2 Chvica ) Musica Ischellos lanno scojastico 201812019)f 155 | p | 2019 10523 SCUOLA CIVICA DI MUSICA CONTRIBUZIONE DEI COMUNI 60 875,00
411 [20:02:2019 | co |§euola Civica di musica Ischelos, anno scolastico g‘élﬁ’nznougwg‘igfsa;g’;%ﬁﬁg‘lgeztg?ge 149 | pp | 2019 10523 SCUOLA CIVICA DI MUSICA - CONTRIBUTO DELLA REGIONE ( E. 251/1) 60 7.704,00
412 | 2002-2019 | co ig‘l‘s‘;lgoc'S:ggtﬁ'cg‘“:'?r(:\fgggfjSiﬂg%gij’l'ig‘l'ﬁfaﬁg?ﬁﬁjpiqr’:‘m";g Dietiore map | 915 | Po | 2018 10523 SCUOLA CIVICA DI MUSICA - CONTRIBUZIONE UTENZA 60 72,25
13 (20022010 | RE |Soncero g)eiindggcea”s“i ella Scuola Civica di Zﬁ”ﬁ;ﬁiﬂi"'ﬂﬁ}"&’.iéi@ﬂ% i%?]lqapsgit:(r)]ze 152 | PD | 2019 10523 SCUOLA CIVICA DI MUSICA CONTRIBUZIONE DEI COMUNI 60 74,37
414 | 2002-2019 | co ijggacgm'gﬁl ?%“35&:'532@'.‘33&”55 Scolastieo 423;?\//%%3 Impegnodispesa o | 1287 | PD | 2018 10523 SCUOLA CIVICA DI MUSICA CONTRIBUZIONE DEI COMUNI 60 654,86
415 | 20022019 | co f’\ftﬁ’s?:gocgzgzt‘ag‘“:'%jgg%“ﬁ:sﬁﬂgfngcgl'if)tr'ﬁfaﬁggad’%ﬂp%qr’]“o"g‘l'gzezge\}tg;{es wes | 915 ] Po | 2018 10523 SCUOLA CIVICA DI MUSICA - CONTRIBUZIONE UTENZA 60 193,97
416 20022019 | R |Soncert g)eiindggce;‘;ii della Scuola Ciica di m”,j;aalfctﬂhﬂjggggg i%%apséitgzze 152 | Pp | 2019 10523 SCUOLA CIVICA DI MUSICA CONTRIBUZIONE DEI COMUNI 60 35,53
a7 20022019 | co |Soncer g)eiindggcea”s“i ella Scuola Civica di Zﬁ”ﬁ;ﬁiﬂi"'ﬂﬁ}"&’.iéi@ﬂ% i%?]lqapsgit:(r)]ze 152 | PD | 2019 10523 SCUOLA CIVICA DI MUSICA CONTRIBUZIONE DEI COMUNI 60 164,15
418 | 2002-2019 | co (S:gl;%?uc(maq(ﬂohéuﬁlsﬁlzigihggeAg:s? jggf%“zﬁ"szOFgg/zlﬂ}?S Impogno dispesaauota | 1287 | PD | 2018 10523 SCUOLA CIVICA DI MUSICA CONTRIBUZIONE DEI COMUNI 60 1.758,52
423 | 21022019 | co ?g;’gg%%‘gja ;’é1“"9‘630'233?’}%';%Sooi‘g%rg%e’l“ggio‘g nverno”. Liquidazione fatture nn 170 | po | 2019 10523 SCUOLA CIVICA DI MUSICA - CONTRIBUZIONE UTENZA 61 418,17
503 [ 07-03-2019  co | Fomilura strumenti musical per a Scuola Civica di Musica Ischelios. Liguidazione 25 | PD | 2019 10523 SCUOLA CIVICA DI MUSICA - CONTRIBUZIONE UTENZA 79 886,70
518 | 14-03-2019 | co Sf\“%igg’éﬁp‘ﬂt;“nuzﬂcg;f:;‘gi°§ér?gd”§ ::ﬁ:f;gﬁggg;%%gg Liquidazione fafiura 2 217 | PD | 2019 10523 SCUOLA CIVICA DI MUSICA - CONTRIBUZIONE UTENZA 86 1.797,68
532 [ 18.03-2019 [ co | 35Uk Chica o Musica schelios”. Gralica e stampa locandine . Liguidazione fatturan ) 576 | pp | 2019 10523 SCUOLA CIVICA DI MUSICA - CONTRIBUZIONE UTENZA 90 95,00
629 | 20-03-2019 | co f’\ftﬁ’s?:gocgzgzt‘ag‘“:'%jgg%“ﬁ:sﬁﬂgfngcgl'if)tr'ﬁfaﬁggad’%ﬂp%qr’]“o"g‘l'gzezge\}tg;{es 915 | PD | 2018 10523 SCUOLA CIVICA DI MUSICA - CONTRIBUZIONE UTENZA 9 72,25
630 | 20-03-2019 | co | Scudla Civica di Musica Ischellos. Anno scolastico 201812015, Il impegno di spesa 255 | PD | 2019 10523 SCUOLA CIVICA DI MUSICA - CONTRIBUZIONE UTENZA 9 651,78
631 | 20-03-2019 | co f’\ftﬁ’s?:gocgzgzt‘ag‘“:'%jgg%“ﬁ:sﬁﬂgfngcgl'if)tr'ﬁfaﬁggad’%ﬂp%qr’]“o"g‘l'gzezge\}tg;{es 915 | PD | 2018 10523 SCUOLA CIVICA DI MUSICA - CONTRIBUZIONE UTENZA 9 193,97
632 | 20032019 | co 3332%%%‘32’. ?.%“31?&?32.?'|'33§”§§ Scolastieo 423;?\/,%%3 e I spes 2019|1287 | PD | 2018 10523 SCUOLA CIVICA DI MUSICA CONTRIBUZIONE DEI COMUNI 9% 615,61
633 | 20032019 | Co | Scudla Givica di Musica Ischelios. Anno scolastice 20181201 %d'{}“g‘fﬁ%‘;%;g%ﬁg) 255 | PD | 2019 10523 SCUOLA CIVICA DI MUSICA - CONTRIBUZIONE UTENZA 9 1.134,51
634 | 20-03-2019 | co ﬁr"n‘fgfsfv'}m%fg:;ﬁge;'gétgg”nﬁ Soolasten 201812019 eoudazione competenzeq 250 | Pp [ 2019 10523 SCUOLA CIVICA DI MUSICA - CONTRIBUZIONE UTENZA 9 900,00
635 | 20-03-2019 | Co | SCudla Civica di musica Ischelios, anno scolastico 201812019, Liquidazione competenze | p57 | pp | 2019 10523 SCUOLA CIVICA DI MUSICA - CONTRIBUTO DELLA REGIONE ( E. 251/1) 9% 208,48
636 [20.03-2019  co | Scudla Civica di musica Ischelios, anno scolastico 2018/2019. Liquidazione competenze | 557 | pp | 2019 10523 SCUOLA CIVICA DI MUSICA CONTRIBUZIONE DEI COMUNI 9% 1.029,41
637 | 20-03-2019 | co | SCudla Civica di musica Ischelios, anno scolastico 201812019, Liquidazione competenze | 57 | pp | 2019 10523 SCUOLA CIVICA DI MUSICA CONTRIBUZIONE DEI COMUNI 9 6.430,11
673 [20.03-2019 | co |3Sugla Civica di Musica tschelos, Evento Tote di iverno”. Liquidazione fatture n 304 | PD | 2019 10523 SCUOLA CIVICA DI MUSICA - CONTRIBUTO DELLA REGIONE ( E. 251/1) 110 278,78
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Totale codice di bilancio 05.02-1.03.02.99.999 41.439,33
Codice di bilancio 05.02-1.04.01.02.999 Denominazione 5° livello Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. (e
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. »
liquidazione associazione culturale Filo Rosso di Ossi del contributo straordinario
7 |16-01-2019| RE concesso_per organizzazione_serata natalizia Merry Christmas in dream 1346 | PD | 2018 10525 6 |CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DIVERSI 5 670,23
Organizzazione convegno sul ruolo della Brigata Sassari nella Grande Guerra-
12 1 16-01-2019 | RE Liquidazione contributo Associazione Pro Loco di Ossi 23| PD | 2019 10525 6 |CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DIVERSI 5 500,00
01 Liquidazione contributo Associazione Gruppo di volontariato Padre Pio PER supporto
13 | 16-01-2019 | RE alle manifestazioni orqanizzate per il Natale 2018 241 PD | 2019 10525 6 |CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DIVERSI 5 200,00
Liquidazione Associazione Pro Loco del contributo straordinario per la distribuzione delle
15 ] 16-01-2019 | RE caramelle ai bambini delle scuole in occasione delle FESTE natalizie 1345 | PD | 2018 10525 6 |CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DIVERSI 5 300,00
Liquidazione Associazione Pro Loco del contributo straordinario per la distribuzione delle
16 | 16-01-2019 | RE caramelle ai bambini delle scuole in occasione delle FESTE natalizie 1345 | PD | 2018 10525 6 |CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DIVERSI 5 24,81
Liquidazione contributo alla Associazione Fedales 69 Comitato San Bartolomeo per
193 128-01-2019 | RE realizzazione luminarie natalizie 21| PD | 2019 10525 6 |CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DIVERSI 21 342,28
Realizzazione della manifestazione inerente la presentazione del Libro del giornalista
490 | 06-03-2019| CO Giovanni Gelsomino Fabrizio De A e Isola Paradiso Concessione contributo 248 | PD | 2019 10525 6 |CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DIVERSI 75 100,00
Organizzazione premio di poesia "Andrea Cucca " Edizione 2019- Liquidazione contributq

640 | 20-03-2019 | RE alla Associazione " Pro Loco - 292 | PD | 2019 10525 6 |CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DIVERSI 97 1.537,32
Totale codice di bilancio 05.02-1.04.01.02.999 3.674,64
Codice di bilancio 05.02-1.04.04.01.001 Denominazione 5° livello Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. (e
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. »
19 | 16-01-2019 | re |Organizzazione manifestazione Mai piU Giomata internazionale CONTRO LA violenza | 405 | pp | 2018 10525 1 | CONTRIBUTI AD ENTI E ASSOCIAZIONI 5 400,00

DELLe donne -Affidamento_allA Associazione Pro Loco di Ossi Liquidazione contributo ’
Liquidazione di un contributo straordinario per organizzazione manifestazione culturale

146 121-01-2019 | RE Modas, abbigliamento tradizionale di Sardeana 511 PD | 2019 10525 1 |CONTRIBUTI AD ENTI E ASSOCIAZIONI 12 200,00
Organizzazione Festa di San Antonio Abate. Liquidazione contributo straordinario

251 | 05-02-2019 | CO Associazione Fedales 69 Comitato San Bartolomeo Ossi. 101 | PD | 2019 10712 2 | CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI DESTINATI AD INCREMENTARE IL TURISMO 37 600,00
Organizzazione accoglienza incontro tecnico formativo del Plus Anglona-Coros-Figulinas|

453 | 27-02-2019 | RE tenutosi in data 29,11 2018 presso il Palazzo Comunale 202 | PD | 2019 10525 1 |CONTRIBUTI AD ENTI E ASSOCIAZIONI 69 250,00
Organizzazione manifestazione per la presentazione del Libro Arte e Natura nella magia

519 ] 14-03-2018 | CO di Molineddu Concessione contributo straordinario alla Associazione Pro Loco di Ossi 266 | PD 2019 10525 1 |CONTRIBUTI AD ENTI E ASSOCIAZIONI 87 160,68
Totale codice di bilancio 05.02-1.04.04.01.001 1.610,68
Codice di bilancio 06.01-1.04.04.01.001 Denominazione 5° livello Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. oo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. i
Contributi straordinari alla A.S.D. Polisportiva Ossese ed alla A.S.D. Calcio a 5 San !
292 | 11-02-2019 | RE Bartolomeo Liquidazione somme 147 | PD | 2019 10625 3 | CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALLE SOCIETA' SPORTIVE 48 1.813,00
Contributi straordinari alla A.S.D. Polisportiva Ossese ed alla A.S.D. Calcio a 5 San !

293 | 11-02-2019 | RE Bartolomeo Liguidazione somme 147 | PD | 2019 10625 3 | CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALLE SOCIETA' SPORTIVE 48 562,00
Totale codice di bilancio 06.01-1.04.04.01.001 2.375,00
Codice di bilancio 07.01-1.03.01.02.009 Denominazione 5° livello Beni per attivita di rappresentanza

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. Importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. i
Realizzazione Manifestazione La vetrina piu bella in occasione delle FESTE natalizie
250 | 05-02-2019 | RE Liquidazione contributo straordinario ALLA Associazione Pro Loco di Ossi 105 | FD | 2019 10712 | ! |ATT|V|TA PRODUTTIVE 37 735,97
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Totale codice di bilancio 07.01-1.03.01.02.009 735,97
Codice di bilancio 08.01-2.02.02.01.999 Denominazione 5° livello Altri terreni n.a.c.
MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. Importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. »
Lavori di manutenzione straordinaria delle tribune del campo sportivo "W. Frau":
18 | 16-01-2019 | RE liquidazione fattura alla ditta Edil Pais. 1315 | PD 2018 28112 30 |INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE ( BUCALOSSI ENTRATA 450/1 ) 3 2.013,00
170 | 22-01-2019 | RE |Lavori vari di manutenzione: liquidazione fattura alla ditta Pintus Vittorio. 52| PD | 2019 28112 30 |INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE ( BUCALOSSI ENTRATA 450/1 ) 15 634,40
Totale codice di bilancio 08.01-2.02.02.01.999 2.647,40
Codice di bilancio 09.02-1.03.01.02.999 Denominazione 5° livello Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. Importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. »

34 | 16-01-2019 | RE |Lavori di riparazione di un tagliaerba: liquidazione fattura alla ditta Officina F.lli Pinna. 1273 | PD | 2018 10962 | 2 |MANUTENZIONE ORDINARIA VERDE PUBBLICO 3 91,50
Totale codice di bilancio 09.02-1.03.01.02.999 91,50
Codice di bilancio 09.03-1.03.02.15.005 Denominazione 5° livello Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. (TER®
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. i
SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI NELL'IMPIANTO DI
33 116-01-2019 | RE SELEZIONE,STABILIZZAZIONE E COMPOSTAGGIO DI COLDIANU OZIERI- 1272 | PD 2018 10953 1 | CANONE APPALTO SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI 3 11.245,73
173 | 22012019 | Re [SERVIZO IGIENE URBANA- LIQUDAZIONE CANONE MESE DIDICEMBRE 2018- 8| po | 2019 10953 1 [ CANONE APPALTO SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI 15 48.126,71
174 | 22012019 | RE [SERVIAIOIGENE URBANA- LIQUDAZIONE CANONE MESE DI DICEMBRE 2018- 8| po | 2019 10953 1 | CANONE APPALTO SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI 15 2.088,96
SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI NELL'IMPIANTO DI
175 | 22-01-2019 | RE SELEZIONE.STABILIZZAZIONE E COMPOSTAGGIO DI COLDIANU OZIERI- 47 | PD 2019 10953 1 | CANONE APPALTO SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI 15 7.566,53
SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI NELL'IMPIANTO DI
176 | 22-01-2019| RE SELEZIONE, STABILIZZAZIONE E COMPOSTAGGIO DI COLDIANU OZIERI- 47 | PD 2019 10953 1 | CANONE APPALTO SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI 15 2.547,35
276 [ 08-02:2019 | cO | SERVIZIC IGIENE URBANA- LIQUDAZIONE CANONE MESE DI GENNAIO 2015- 138 | Pp | 2019 10953 1 [ CANONE APPALTO SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI 42 48.670,77
507 [ 11032019 | CO | SERAZCIENE URBANA- LIQUDAZIONE CANONE MESE DIFEBBRAIO2019ALLA 950 | pp | 2019 10953 1 | CANONE APPALTO SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI 81 50.467,56
SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI NELL'IMPIANTO DI
641 120-03-2019| CO SELEZIONE.STABILIZZAZIONE E COMPOSTAGGIO DI COLDIANU OZIERI- 293 | PD 2019 10953 1 | CANONE APPALTO SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI 97 19.872,05
Totale codice di bilancio 09.03-1.03.02.15.005 190.585,66
Codice di bilancio 09.05-1.04.04.01.001 Denominazione 5° livello Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. (TER
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. i
Lotta al Randagismo 2019 Liquidazione contributo allA Associazione Noi e gli Altri. Mesi
147 121-01-2019| CO di Gennaio e Febbraio 2019. 59| PD 2019 10965 2 |CONTRIBUTO AL CANILE 12 9.727,84
Lotta al Randagismo 2019 Liquidazione contributo aLLA Associazione Noi e gli Altri
505 | 07-03-2019| CO Mesi di Marzo e Aprile 2019, 239 | PD 2019 10965 2 |CONTRIBUTO AL CANILE 80 9.727,84
Totale codice di bilancio 09.05-1.04.04.01.001 19.455,68
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MANDATO ATTO . CAPITOLO Part. | Num. _—
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
122 | 18-012019 | CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: GENNAIO 19 0000 10811 1 | RETRIBUZIONE OPERAI ADIBITI ALLA VIABILITA' 8 7.184,94
377 | 19:02:2019 | CO | STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: FEBBRAIO 19 0000 10811 1 | RETRIBUZIONE OPERAI ADIBITI ALLA VIABILITA' 57 7.165,81
596 | 19-03-2019 | CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: MARZO 19 0000 10811 1 |RETRIBUZIONE OPERAI ADIBITI ALLA VIABILITA 93 7.184,94
Totale codice di bilancio  10.05-1.01.01.01.002 21.535,69
Codice di bilancio 10.05-1.01.02.01.001 Denominazione 5° livello Contributi obbligatori per il personale
MANDATO ATTO . CAPITOLO Part. | Num. importo
Num. Data T Causale Num. T Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
123 [ 18012019 | CO | CONTRENTE CASSA PENSIONI 0000 10811 2 |ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE OPERAI 8 1.722,81
124 | 18-012019 | €O | Contrib. Ente TFR INPDAP 0000 10811 2 | ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE OPERAI 8 346,24
378 | 19022019 | CO |CONTRENTE CASSA PENSIONI 0000 10811 2 |ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE OPERAI 57 172125
379 | 19-02-2019 | CO | Contrib. Ente TFR INPDAP 0000 10811 2 | ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE OPERAI 57 346,24
597 | 19-03-2019 | CO |CONTRENTE CASSA PENSIONI 0000 10811 2 |ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE OPERAI 93 172278
598 | 19-03-2019 | €O |Contrib. Ente TFR INPDAP 0000 10811 2 | ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE OPERAI 93 346,24
Totale codice di bilancio  10.05-1.01.02.01.001 6.205,56
Codice di bilancio 10.05-1.03.01.02.002 Denominazione 5° livello Carburanti, combustibili e lubrificanti
MANDATO ATTO . cCAPITOLO Part. | Num. importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
26 | 16-01-2019 | RE Sﬁg"}ngtgr']F;:fl"ﬂfgfgl#re'iflaé‘é?ggq‘g2"519{'3'ed'f"" comunali: liquidazione fatiure alla 1311 po | 2018 10812 1 | CARBURANTE E LUBRUFICANTE AUTOMEZZI VIABILITA' 3 35,91
51 | 17.012019 | RE Eg;’l"}#garn‘fﬁ]'ecn’*t[%‘gan'}fsgegl | yeicoll i dotazione: liguidazione fattura alla dita Tamoll 19| Po | 2019 10812 1 | CARBURANTE E LUBRUFICANTE AUTOMEZZI VIABILITA 6 943,05
326 | 18-022019 | co Eg{'l":#gfn‘fr‘;'eﬁ[%‘ganﬂfsgegl \yeicol in dotazione: liguidazione fatura alla dita Tamoil 168 | PD | 2019 10812 1 | CARBURANTE E LUBRUFICANTE AUTOMEZZI VIABILITA' 56 746,96
327 | 18-022019 | RE Eg;’l"}#garn‘fﬁ]'ecn’*t[%‘gan'}fsgegl Seicoli i dotazione: liguidazione fattura alla dita Tamoll 168 | P | 2019 10812 1 | CARBURANTE E LUBRUFICANTE AUTOMEZZI VIABILITA 56 135,90
524 | 14-03-2019 | co Eg{'l":#gfn‘fr‘;'eﬁ[%‘ganﬂfsgegl | yeicol In dotazione: liguidazione fatura all dita Tamoil 267 | PD | 2019 10812 1 | CARBURANTE E LUBRUFICANTE AUTOMEZZI VIABILITA' 86 873,39
Totale codice di bilancio ~ 10.05-1.03.01.02.002 2.73521
Codice di bilancio 10.05-1.03.01.02.999 Denominazione 5° livello Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
MANDATO ATTO . CAPITOLO Part. | Num. _—
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.

27 | 16-01-2019 | RE |Lavori di trasporto e sistemazione di materiali vari: liquidazione fattura alla ditta Loriga. 1279 | PD | 2018 10812 | 5 |MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE VICINALI 3 3.355,00
Totale codice di bilancio  10.05-1.03.01.02.999 3.355,00
Codice di bilancio 10.05-1.03.02.03.999 Denominazione 5° livello Altri aggi di riscossione n.a.c.

MANDATO ATTO . cAPITOLO Part. | Num. importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
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MANDATO ATTO . CAPITOLO Part. | Num. _—
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
54 | 17012019 | R |SEmvizio df manutenzione ordinaria ¢ straordinaria delfimpianio di pubblica luminazione 55 | pp | 2019 10823 1 | APPALTO MANUTENZIONE IMPIANTI PUBBLICA ILLUMINAZIONE 6 1599,99
57 [ 17.01-2019 | Re | Lavoridiriparazione delfimpianto di pubbica gﬂ?g‘?ﬂggﬁﬁdeg" impiant elettrici degi 31| po | 2019 10823 1 | APPALTO MANUTENZIONE IMPIANTI PUBBLICA ILLUMINAZIONE 6 1.854,40
253 [ 05.022019 [ RE |LVOr fgqigisa‘r?t'i'?z“’”e & rimozione delle luminarie natalizie: iquidazione fattura alla ditta | 4o7 | pp [ 2019 10823 1 | APPALTO MANUTENZIONE IMPIANTI PUBBLICA ILLUMINAZIONE 38 1.545,66
273 | 08022019 | co | Servizl ‘gmlagg‘tfrﬁ‘czl'ggglﬂﬁ';mIigm{gfﬁﬁ”ﬁlgjgl'(;*r‘]’;'?;‘tﬁfa' pubbicafuminazione d 418  pp [ 2019 10823 1 | APPALTO MANUTENZIONE IMPIANTI PUBBLICA ILLUMINAZIONE 42 159,99
506 [ 11-03-2019 | co | Servizio di manutenzione ordinaria e siraordinaria dellimpianto di pubbica luminazione 9 55 | pp | 2019 10823 1 | APPALTO MANUTENZIONE IMPIANTI PUBBLICA ILLUMINAZIONE 81 1599,99
Totale codice di bilancio  10.05-1.03.02.03.999 8.200,03
Codice di bilancio 10.05-1.03.02.05.004 Denominazione 5° livello Energia elettrica
MANDATO ATTO . CAPITOLO Part. | Num. importo
Num. Data T Causale Num. T Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
10 | 16-01-2019 | RE |iig. consumo e.. 0000 10823 2 | SPESE PER L'ILLUMINAZIONE PUBBLICA 2 12.20747
11 |16-012019 | RE |iig. consumo e.e. 0000 10823 2 | SPESE PER L'ILLUMINAZIONE PUBBLICA 2 31,98
296 | 12-02:2019 | CO |LIQ. CONSUMO EN. ELETTR. DIC. 2018 0000 10823 2 | SPESE PER L'ILLUMINAZIONE PUBBLICA 50 15.390,58
445 | 22022019 | €O [LIQ. CONSUMO E.E. ILLUM. PUBBL. GENN. 2019 0000 10823 2 | SPESE PER L'ILLUMINAZIONE PUBBLICA 64 17.007,44
663 | 27-03-2019 | CO |LIQ. FATTURE CONSUMO E.E ILLUM. PUBBL. 0000 10823 2 | SPESE PER L'ILLUMINAZIONE PUBBLICA 106 11.929,77
Totale codice di bilancio 10.05-1.03.02.05.004 56.747,24
Codice di bilancio 10.05-1.03.02.09.001 Denominazione 5° livello Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico
MANDATO ATTO . CAPITOLO Part. | Num. _—
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
28 | 16-01-2019 | RE |Lavori ed interventi in vari veicoli: liquidazione fattura alla ditta Autofficina Solinas. 1280 | PD | 2018 10813 1 |MANUTENZIONE E RIPARAZIONE AUTOMEZZI - VIABILITA' 3 415,00
53 [ 17.01-2019 | Re | kavori i manutenzione periodic a veicolo comunale targato EH286ZS: iquidazione 27| o | 2019 10813 1 | MANUTENZIONE E RIPARAZIONE AUTOMEZZI - VIABILITA 6 258,30
56 | 17012019 | Re |Lavon & fparaziono del veicolo comunale argato CW21OMC: liquidazione fattura lla 30| po | 2019 10813 1 | MANUTENZIONE E RIPARAZIONE AUTOMEZZ! - VIABILITA 6 537,18
Totale codice di bilancio  10.05-1.03.02.09.001 1.210,48
Codice di bilancio 12.01-1.01.01.01.002 Denominazione 5° livello Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
MANDATO ATTO . CAPITOLO Part. | Num. importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
126 | 18012019 | CO | STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: GENNAIO 19 0000 11041 1 | RETRIBUZIONE PERSONALE UFFICIO SERVIZI SOCIALI 8 3.688,51
381 | 19-02-2019 | CO | STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: FEBBRAIO 19 0000 11041 1 | RETRIBUZIONE PERSONALE UFFICIO SERVIZI SOCIALI 57 3.688,51
600 | 19-03-2019 | CO | STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: MARZO 19 0000 11041 1 | RETRIBUZIONE PERSONALE UFFICIO SERVIZI SOCIALI 93 3.688,51
Totale codice di bilancio  12.01-1.01.01.01.002 11.065,53
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MANDATO ATTO . CAPITOLO Part. | Num. mporto
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
127 | 18012019 | CO | CONTR.ENTE CASSA PENSIONI 0000 11041 2 | ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZI SOCIALI 8 907,28
128 | 18-01-2019 | co | Contrib. Ente TFR INPDAP 0000 11041 2 |ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZI SOCIALI 9 184,75
382 [ 19-02-2019 | CO |CONTRENTE CASSA PENSIONI 0000 11041 2 | ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZI SOCIALI 57 907,28
383 | 19-022019 | €O | Contrib. Ente TFR INPDAP 0000 11041 2 |ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZI SOCIALI 58 184,75
601 [ 19-03-2019 | CO |CONTRENTE CASSA PENSIONI 0000 11041 2 | ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZI SOCIALI 93 907,28
602 | 19-03-2019 | €O |Contrib. Ente TFR INPDAP 0000 11041 2 |ONERI RIFLESSI SU RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZI SOCIALI 93 184,75
Totale codice di bilancio  12.01-1.02.01.01.001 3.276,09
Codice di bilancio 12.01-1.03.02.99.999 Denominazione 5° livello Altri servizi diversi n.a.c.
MANDATO ATTO . CAPITOLO Part. | Num. mporto
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
497 [ 07-03-2019 | co |zl educativo tertorile e dorticiiare in forma associata. Liquidazione a favore 232 | Pp | 2019 11043 10 | SERVIZIO EDUCATIVO TERRITORIALE E DOMICILIARE 78 10.550,00
520 [ 14032019 | CO | SeNizio educativo errlorale ¢ domiciiare in forma associata. Liguidazione a favore del | 960 | pp | 2019 11043 10 | SERVIZIO EDUCATIVO TERRITORIALE E DOMICILIARE 87 5.275,00
Totale codice di bilancio ~ 12.01-1.03.02.99.999 15.825,00
Codice di bilancio 12.01-1.04.02.02.999 Denominazione 5° livello Altri assegni e sussidi assistenziali
MANDATO ATTO . CAPITOLO Part. | Num. mporto
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
77 [ 17-012019 | RE ggﬁg% n 16298 iﬂﬂ:ﬁ:‘gﬁezgﬂgg;gﬁf;gé%sl m‘é personaiizal df sostegno a favore 40| po | 2019 11045 10 |L. 162/98 PIANI PERSONALIZZATI PER PERSONE CON HANDICAP GRAVE (E. 233/4 10 11.154,66
78 [ 18012019 | RE ggﬁg%grggﬁegﬁ 2ﬂﬂgg'gﬁ§gﬂ;g:gﬁ'l?;grzag;sl m‘é personalizzall di sostegnoafavore 49 | pp | 2019 11045 10 |L. 162/98 PIANI PERSONALIZZATI PER PERSONE CON HANDICAP GRAVE (E. 233/4 10 10.450,59
194 | 28-012019 | RE ggﬁg% n 16298 iﬂﬂgggﬁezgﬂ;é}ae;tﬂ?;gé?/?||'T::Shg%ﬂgaéléé?nnbdrlesggﬁgno afavare 70| Po | 2019 11045 10 |L. 162/98 PIANI PERSONALIZZATI PER PERSONE CON HANDICAP GRAVE (E. 233/4 21 6.004,89
209 | 20-01-2019 | RE ggﬁg%grggﬁegﬁ 2[}3;;'%‘922'1;g:gﬁ'l?ggrza?lésllf’l';ﬂl personalizzali di sostegno a favore o | Po | 2019 11045 10 |L. 162/98 PIANI PERSONALIZZATI PER PERSONE CON HANDICAP GRAVE (E. 233/4 2% 692,37
238 | 05-022019 | RE 'é%%%‘égﬂfaz 38 annualita 2017 gestion 2018, Liguidazione plani gesiit dalla 102 | o | 2019 11045 10 |L. 162/98 PIANI PERSONALIZZATI PER PERSONE CON HANDICAP GRAVE (E. 233/4 37 37.933,49
245 | 05-02-2019 | RE E%%%Zr”agff 38 annualita 2017 gestione 2018. Hiquidazione piani gesti dalla 102 po | 2019 11045 10 |L. 162/98 PIANI PERSONALIZZATI PER PERSONE CON HANDICAP GRAVE (E. 233/4 37 4195048
425 | 21022019 | RE |Legge n 162 98 annualita 2017 gestione 2018. IV liquidazione dicembre 2018 185 | PD | 2019 11045 10 |L. 162198 PIANI PERSONALIZZATI PER PERSONE CON HANDICAP GRAVE (E. 233/3 62 171,12
441 | 21022019 | RE [Legge n 162 98 annuaiita 2017 gestione 2018. V liquidazione dicembre 2018 189 | PD | 2019 11045 10 |L. 162198 PIANI PERSONALIZZATI PER PERSONE CON HANDICAP GRAVE (E. 233/3 63 375,00
456 | 27-02-2019 | co ggﬁg% 1 162 98 annualita 201 glgaegfl'l?;gé%gl m‘é personalizzall  sostegnoafavore | 51 | pp | 2019 11045 10 |L. 162/98 PIANI PERSONALIZZATI PER PERSONE CON HANDICAP GRAVE (E. 233/4 69 9.305,53
467 | 28-022019| co ggﬁg%grggﬁegﬁ annuaita 201 §|gae§|t|:?;2r2a?/1eg| m‘é g;[frfggiznznaat: disostegnoafavore | 501 | po [ 2019 11045 10 |L. 162/98 PIANI PERSONALIZZATI PER PERSONE CON HANDICAP GRAVE (E. 233/4 70 6.194,47
474 | 28.02-2019 | co ggﬁg% 1 162 98 annualita 201 glgaegfl'l?;gé%gl m‘é personalizzall  sostegnoafavore | 501 | pp | 2019 11045 10 |L. 162/98 PIANI PERSONALIZZATI PER PERSONE CON HANDICAP GRAVE (E. 233/4 70 130,22
513 [ 12032019 | RE ggﬁg%grggﬁegﬁ 2332?.'1%‘33.1S.E:Sﬁ'.?a”ié%lsvﬂ?q”u'.ﬁii?&?:'lﬁéiﬁ'n‘é'ré%%?%”" afavore | 955 | pp | 2019 11045 10 |L. 162/98 PIANI PERSONALIZZATI PER PERSONE CON HANDICAP GRAVE (E. 233/4 83 201,91
529 | 14-03-2019 | co ggﬁg% 1 162 98 annualita 201 glgae;‘l'lfa”gé%f’llfl'gﬂlh‘;ijgﬂgﬁg@zbﬁglg' sostegnoafavore | 950 | P | 2019 11045 10 |L. 162/98 PIANI PERSONALIZZATI PER PERSONE CON HANDICAP GRAVE (E. 233/4 88 9.349,26
530 | 14-03-2019 | co ggﬁg%grggﬁegﬁ annuaita 201 glgjgﬁ'ggé?,;gllﬁ’lﬁﬂl'(j‘;ezzggge‘fi@zbargg' sostegnoafavore [ 950 | pp | 2019 11045 10 |L. 162/98 PIANI PERSONALIZZATI PER PERSONE CON HANDICAP GRAVE (E. 233/4 88 7.725,58
657 | 21-03-2019 | co ggﬁg% 1 162 98 annualita 201 gg;gﬁf;gé%gllfl'gﬂlh‘;ijgﬂgﬁg@zbﬁglg' sostegnoafavore | 997 | pp | 2019 11045 10 |L. 162/98 PIANI PERSONALIZZATI PER PERSONE CON HANDICAP GRAVE (E. 233/4 101 2.180,85
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Totale codice di bilancio 12.01-1.04.02.02.999 146.535,42
Codice di bilancio 12.02-1.03.02.15.008 Denominazione 5° livello Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale
MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. (e
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. »
Servizi di assistenza scolastica a favore degli alunni diversamente abili e di assistenza,
171122012019 | RE vigilanza e accompagnamento alunni_sullo scuolabus. Liquidazione fatture elettroniche 44| PD [ 2019 11043 3 | ASSISTENZA SCOLASTICA 15 614648
Servizi di assistenza scolastica a favore degli alunni diversamente abili e di assistenza,
177 | 22:01-2019 | RE vigilanza e accompagnamento alunni_sullo scuolabus. Liquidazione fatture elettroniche 55| PD 2019 11043 3 |ASSISTENZA SCOLASTICA 15 4.323,35
Servizi di assistenza scolastica a favore degli alunni diversamente abili e di assistenza,

463 27022019 CO vigilanza e accompagnamento alunni_sullo scuolabus. Liquidazione fatture elettroniche 203 | PD | 2019 11043 3 | ASSISTENZA SCOLASTICA 67 5.028,30
Totale codice di bilancio 12.02-1.03.02.15.008 15.498,13
Codice di bilancio 12.02-1.03.02.18.010 Denominazione 5° livello Acquisti di servizi di psichiatria residenziale e semiresidenziale

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. oo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. i
01 Affidamento in appalto delle attivita di Laboratorio per persone con disturbo psichico da | | | |

198 | 28-01-2019 | co |rendersi in Centro Diurno. Liguidazione fattura attivita di dicembre alla Cooperativa social 80 | PD | 2019 11043 19 |INTERVENTI PER PERSONE CON DISTURBO PSICHICO 2 103012
Totale codice di bilancio 12.02-1.03.02.18.010 1.030,12
Codice di bilancio 12.02-1.03.02.99.999 Denominazione 5° livello Altri servizi diversi n.a.c.

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. (e
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. »
Servizio di psicomotricita e laboratorio grafico pittorico per persone diversamente abili. ,
55 | 17-01-2019 | RE Liquidazione fattura elettronica n 2 17 del 3112/ 2018 29| PD | 2019 11043 16 |ATTIVITA' PSICOMOTORIA 6 386,61
Servizio di psicomotricita e laboratorio grafico pittorico per persone diversamente abili. !

422 | 21-02-2019| CO Liquidazione fattura eletironican 2 1 del 11/02/ 2019 177 | PD | 2019 11043 16 |ATTIVITA' PSICOMOTORIA 61 394,63
Totale codice di bilancio 12.02-1.03.02.99.999 781,24
Codice di bilancio 12.02-1.04.02.02.999 Denominazione 5° livello Altri assegni e sussidi assistenziali

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. (e
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. »
148 | 21:01-2019 | Re | COD A4. Liquidazione a favore degli utenti adulti del sussidio relativo al mese di 451 po | 2019 11045 7 [L.R. 15/92 E L.R. 20/97 PROVV. AGLI INFERMI DI MENTE E MINORATI PSICHICI (E 12 7.963 67
dicembre 2018 233/3)

164 | 22-01-2019 | RE |cod a2 Liquidazione assegni dicembre e rimborsi novembre e dicembre 2018 53] PD | 2019 11045 6 |L.R.11/85 PROVVIDENZE A FAVORE DEI NEFROPATICI (E. 233/2) 14 1.983,39

165 | 22-01-2019 | RE |COD A2 Liquidazione assegni dicembre e rimborsi novembre e dicembre 2018 531 PD | 2019 11045 6 |L.R.11/85 PROVVIDENZE A FAVORE DEI NEFROPATICI (E. 233/2) 14 1.377,93

166 120-012019 | RE g(%lg A4 Liquidazione sussidio minori UONPIA e Clinica relativo al mese di dicembre 49| po | 2019 11045 7 I§'3F§'/31)5/92 E L.R. 20/97 PROVV. AGLI INFERMI DI MENTE E MINORATI PSICHICI (E 14 350233

167 | 22:01-2019 | RE g(%DS A4. Liquidazione sussidio minori UONPIA e Clinica relativo al mese di dicembre 291 po | 2019 11045 7 I§3R3/31)5/92 E L.R. 20/97 PROVV. AGLI INFERMI DI MENTE E MINORATI PSICHICI (E 14 199343

195 | 28012019 | RE | COD A1 Liquidazione assegni dicembre e rimborsi Il semestre 2018 7| po | 2019 11045 5 | ey IEZE ) FAVORE DEI TALASSEMICI, EMOFILIC, 2 1.854,00

I . - : L.R. 27/83 PROVVIDENZE A FAVORE DEI TALASSEMICI, EMOFILICI,

196 | 28-01-2019 | CO |COD Af. Liquidazione assegni dicembre e rimborsi Il semestre 2018 711 PD | 2019 11045 5 EMOLINFOPATICI MALIGNI 22 266,98

252 | 05-02-2019 | RE |COD A2. Liquidazione rimborsi novembre e frazione assegno dicembre 2018 106 | PD | 2019 11045 6 |L.R.11/85 PROVVIDENZE A FAVORE DEI NEFROPATICI (E. 233/2) 37 106,50

261 | 07-02-2019 | RE |cod a1. Liquidazione del rimborso viaggio e soggiorno relativo al saldo 2018 117 | PD | 2019 11045 21 |L.R. 9/2004 CONTRIBUTO A CITTADINI AFFETTI DA NEOPLASIA MALIGNA 40 271,74

L.R.n. 15del 92 e L.R. n. 20 del 97 e successive modifiche ed integrazioni. Liquidazione L.R. 15/92 E L.R. 20/97 PROVV. AGLI INFERMI DI MENTE E MINORATI PSICHICI (E
536 | 18-03-2019 | RE a favore di un utente adulto conguaglio delle provvidenze relative all'anno 2017 290 | PD 2019 11045 l 233/3) 92 53,89
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MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. Importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. E
L.R.n. 15del 92 e L.R. n. 20 del 97 e successive modifiche ed integrazioni. Liquidazione L.R. 15/92 E L.R. 20/97 PROVV. AGLI INFERMI DI MENTE E MINORATI PSICHICI (E
537 1 18:03-2019 | RE |, favore degi utenti adult del sussidio relativo al mese di_setiembre 2018 941] PD | 2018 11045 7 1233/3) 92 100,00
L.R.n. 15del 92 e L.R. n. 20 del 97 e successive modifiche ed integrazioni. Liquidazione] L.R. 15/92 E L.R. 20/97 PROVV. AGLI INFERMI DI MENTE E MINORATI PSICHICI (E
538 | 18-03-2019 [ RE a favore di un utente adulto del sussidio relativo al mese di dicembre 2018 289 | PD [ 2019 11045 l 233/3) 92 75687
L.R. n 11/85 e successive modifiche ed integrazioni. Liquidazione provvidenze gennaio e
539 118-03-2019| CO | fivraio e una frazione di marzo 2019 287 | PD | 2019 11045 6 |L.R.11/85 PROVVIDENZE A FAVORE DEI NEFROPATICI (E. 233/2) 92 458,56
553 | 18032019 | co |k:R n 11188 @ successive modifiche ed integrazioni. Liguidazione prowidenze gennaio e - ag5 | pp | 2019 11045 6 |L.R 11/85 PROVVIDENZE A FAVORE DEI NEFROPATICI (E. 233/2) 92 2.307,62
3. L.R n 27 83 e successive modifiche ed integrazioni. Liquidazione assegni gennaio e L.R. 27/83 PROVVIDENZE A FAVORE DEI TALASSEMICI, EMOFILICI,

674 129-03-2019| CO |gibiraio 2019 225 | PD | 2019 11045 5 | EMOLINFOPATICI MALIGNI 111 2.065,86
Totale codice di bilancio  12.02-1.04.02.02.999 24.387,57
Codice di bilancio 12.03-1.03.02.07.001 Denominazione 5° livello Locazione di beni immobili

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. Imoorto
Num. Data T Causale Num. T Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. P
Corresponsione canone di locazione relativo allimmobile adibito a Centro di aggregaziong
192 | 28012019 | CO | sle per anziani. quartiere Litterai, Liquidazione anno 2019 72| PD | 2019 11044 1 |CENTRO AGGREGAZIONE SOCIALE ANZIANI 20 600,00
322 [ 14022019  co | Sentro di aggregazione sociale "Paolo Derudas'. Liguidazione del canone TV per fanno | 465 | pp | 2019 11044 1 | CENTRO AGGREGAZIONE SOCIALE ANZIANI 55 203,70
Corresponsione canone di locazione relativo all'immobile adibito a Centro di

452 | 27-02-2019| CO agaregazione sociale per anziani. quartiere Litterai, Liquidazione MARZO 2019 72| PD | 2019 11044 1 |CENTRO AGGREGAZIONE SOCIALE ANZIANI 66 300,00
Totale codice di bilancio  12.03-1.03.02.07.001 1.103,70
Codice di bilancio 12.03-1.03.02.15.009 Denominazione 5° livello Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. Importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. E
01 Servizio assistenza domiciliare in forma associata. Impegno di spesa e contestuale | | | SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI- CONTRIBUZIONE UTENZA (E.

2 | 16012019 | RE |quuidazione a favore del Comune di Osilo. Saldo quota Comune anno 2018 1347 | PD | 2018 11043 2 |3101) 5 911954
Totale codice di bilancio  12.03-1.03.02.15.009 9.119,54
Codice di bilancio 12.03-1.04.02.02.999 Denominazione 5° livello Altri assegni e sussidi assistenziali

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. Importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. P
Inserimento di un residente presso la Residenza Sanitaria autorizzata "Matida" srl di

48 [ 17012019 | RE | g cear Liquidazione fattura elotironica n PA 219 13| PD | 2019 11045 1 |INTEGRAZIONE RETTA IN RSA E IN CASE DI RIPOSO 6 1.209,85

235 [ 01-02-2019  RE | Integrazione retta ricovero indigent. Liquidazione contrii refativial periodo oftobre 81| Po | 2019 11045 1 |INTEGRAZIONE RETTA IN RSA E IN CASE DI RIPOSO 33 960,00

290 | 11-02-2019 ] CO [Integrazione retta ricovero indigenti. Liquidazione contributo gennaio 2019 146 | PD | 2019 11045 1 |INTEGRAZIONE RETTA IN RSA E IN CASE DI RIPOSO 48 1.000,00

Inserimento di un residente presso la Residenza Sanitaria autorizzata "San Nicola" di
465 | 27-02-2019 | CO | gocoari Liquidazione fattura elettronica n X-131 del 08/02/2019 206 | PD | 2019 11045 1 |INTEGRAZIONE RETTA IN RSA E IN CASE DI RIPOSO 67 680,86
512 | 12-03-2019 | CO |Integrazione retta ricovero indigenti. Liquidazione contributo febbraio 2019 261 PD | 2019 11045 1 |INTEGRAZIONE RETTA IN RSA E IN CASE DI RIPOSO 83 1.000,00
Inserimento di un residente presso la Residenza Sanitaria autorizzata "Matida" srl di

669 1 29-03-2019| CO |gaceari Liguidazione fattura elettronica n X-253 DEL 06/03/2019 310 | PD | 2019 11045 1 |INTEGRAZIONE RETTA IN RSA E IN CASE DI RIPOSO 110 1.359,72
Totale codice di bilancio  12.03-1.04.02.02.999 6.210,43
Codice di bilancio 12.04-1.03.02.15.001 Denominazione 5° livello Contratti di servizio di trasporto pubblico

MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. Imoorto
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. P
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MANDATO ATTO CAPITOLO Part. | Num. imoorto
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. E
9. Servizio trasporto alunni sullo scuolabus e servizio bus navetta per anziani Liquidazione
303 [ 13.022019 | co | Pervizio asporto alunni sullo sculabue 144 | po | 2019 10453 15 | APPALTO SERVIZIO NAVETTA 52 766,50
Servizio trasporto alunni sullo scuolabus e servizio bus navetta per anziani Liquidazione
526 | 14-03-2019 | CO | Penvizio rasporto alunn sullo scuolabus ¢ 235 | PD | 2019 10453 15 | APPALTO SERVIZIO NAVETTA 86 766,50
Totale codice di bilancio  12.04-1.03.02.15.001 1.533,00
Codice di bilancio 12.05-1.04.02.02.999 Denominazione 5° livello Altri assegni e sussidi assistenziali
MANDATO ATTO CAPITOLO Part. | Num. moorto
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. E
2 | 16-012019 | RE Ig}ﬁ;’:q%n\tl|ié<lzgnom|m a carattere straordinario a favore di famiglie con reddito inferiore al 1269 | PD | 2018 11045 4 | CONTRIBUTI ECONOMICI 5 126417
Azioni di integrazione sociosanitaria. Liquidazione fatture nn A_FTEL.2018 758, 777,
58 | 17-01-2019 [ RE |78 g o e 33| po | 2019 11045 17 | INTEGRAZIONE RETTA DIURNO A VALENZA SOCIO-RIABILITATIVA 6 4.205,50
60 [ 17.01-2019 | Re |FROCRAMMA REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMEORSI 34| pp | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 7 1582,83
61 [17.012019 | Re |EROSRAMA REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMBORSI 3| Pp | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 7 380,80
62 [ 17:01-2019 | Re |FROCRAMMA REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMEORSI 34| pp | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 7 2.14645
63 [17.012019 | co |EROCRAMA REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMBORSI 3| Pp | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 7 0.9
64 [ 17.01-2019 | Re |FROCRAMMA REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMEORSI 34| pp | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 7 1.007,05
65 [ 17.012019 | Re |EROSRAMA REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMBORSI 3| Pp | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 7 42150
66 [ 17.01-2019 | Re |FSROCRAMMA REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMEORSI 34| pp | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 7 2.330,57
67 [ 17:012019 | co |EROCRAIMA REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMBORSI 3| Pp | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 7 166257
68 [ 17.01-2019 | Re |FROCRAMMA REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMEORSI 34| pp | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 7 165923
69 [ 17.012019| Re |EROCRAMA REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMBORSI 3| Pp | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 7 151698
70 [ 17.01-2019 | Re |FROCRAMMA REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMEORSI 34| pp | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 7 112,15
71 [17.012019| co |EROCRAIMA REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMBORSI 3| Pp | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 7 3753
72 [17.012019 | Re |FROCRAMMA REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMEORSI 34| pp | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 7 155,00
73 [17.012019 | Re |EROSRAIMA REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMBORSI 3| Pp | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 7 1.365,67
74 [17.012019 | Re |FROCRAMMA REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMEORSI 34| pp | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 7 555,36
75 [17.012019 | Re | EROSRAMA REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMBORSI 3| Pp | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 7 158832
76 [ 17.01-2019 | Re |FROCRAMMA REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMEORSI 34| pp | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 7 1.838,59
168 | 22012019 | co  [A2on & itegrazione sociosanitaria. Liquidazione nota contabile 2506 A del 2018 a 60 | P | 2019 11045 17 | INTEGRAZIONE RETTA DIURNO A VALENZA SOCIO-RIABILITATIVA 14 598,50
182 | 22-012019 | RE leil‘,’gip‘éir;”gg;ﬁzﬁ:fafgﬁfsa””a”a- Liquidazione fatturan 32 del 16/01/2019 a favore 58| o | 2019 11045 17 |INTEGRAZIONE RETTA DIURNO A VALENZA SOCIO-RIABILITATIVA 15 6.759,00
210 | 20-01-2019 | €O |Reddito di Inclusione Sociale. Annualith 2018, Liquidazione gennaio. 78| PD | 2019 11045 2 |ART; 250 1 LR 512016 SOSTEGNO ECONOMICO A FAMIGLIE E PERSONE IN 2% 2.940,00
211 | 30012019 | cO | Reddito di Inclusione Sociale. Annualita 2018. Liquidazione gennaio. 78| PD | 2019 11045 2 |ART, 8 CO.16 LR 512016 SOSTEGNO ECONOMICO A FAMIGLIE E PERSONE IN 27 3.450,00
212 | 30-01-2019 | €O |Reddito di Inclusione Sociale. Annualith 2018, Liquidazione gennaio. 78| PD | 2019 11045 2 |ART; 250 15 LR 512016 SOSTEGNO ECONOMICO A FAMIGLIE E PERSONE IN 27 2.465,00
215 [30.01-2019 | RE |AZ0nidintegrazione sociosanitara. Liguidazione fattura n A_FTEL 2018 1027 a favore 86 | PD | 2019 11045 17 |INTEGRAZIONE RETTA DIURNO A VALENZA SOCIO-RIABILITATIVA 29 506,00
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MANDATO ATTO . CAPITOLO Part. | Num. mporto
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
217 | 30-01-2019 | RE |Erogazione contributi finalizzati per abitazioni in locazione anno 2018. | Liquidazione 91| PD | 2019 11045 11 |L. 431/98 ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE (E. 233/6) 28 28.250,92
218 | 31-012019 | RE |Erogazione contributi abitazioni in locazione ANNO 2018. | Liquidazione 91| po | 2019 11045 11 |L. 431198 ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE (E. 233/6) 28 3.880,53
225 | 31012019 | co Lﬂ;‘fﬂ@%ﬁ?&‘%j caraltere confinuativo, finalizzat &l sostegno abitativo. 99| Pp | 2019 11045 4 | CONTRIBUTI ECONOMICI 31 1.240,00
236 | 01-02-2019 | RE Ei?lﬁggiz"igﬁe°°""‘b““ finalizzati accesso alle abitazioni in locazione refativi anno 2018. | o1 | Po | 2019 11045 11 |L. 431/98 ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE (E. 233/6) 33 114903
237 | 04-02-2019 | co Lﬂ;‘fﬂ@%ﬁ?&‘%j caraltere confinuativo finalzzat alla integrazione al reddito. 100 | PD | 2019 11045 4 | CONTRIBUTI ECONOMICI 3 3.520,00
249 | 05-02-2019 | co Imn}ﬁi?/n%n\t/ii;(l:gnoLEiuciide;;:iir:ettere straordinario a favore di famiglie con reddito inferiore al 109 | PO 2019 11045 4 | cONTRIBUTI ECONOMICI 37 33114
2 [ramar | e |G st e o o | | w0 | ave | | s [conmamecavon ®
2 [raman | e[St oot ol e oo | | 0 | ave | | o [conmauncovon »
2 [ amar | e |G o sesdeness ot ol Ui om0 | 0 | ave | |+ [conmamecanon ®
27 [oraman | e |Gt oot el v Lo sone | 0| 0 | ave | | o [conmaunccovon »
2 [ amar | e |G ot ol oo Lyfiemoronte | 0| 0 | ave | | s [conmamconon ®
2 [raman | e |Gt ot ol v Lsmorronre | | | ave | |+ [conmauncovon »
285 [08.02-2019 [ RE |Le9gen 431 98, a1, E‘(?lﬁgg'ggﬁ contrbut; finalizzat accesso alle abitazioni in 141 pp | 2019 11045 11 |L. 431/98 ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE (E. 233/6) 45 18.862,66
289 | 11-02-2019 | RE |Reddito di Inclusione Sociale. Liquidazione gennaio priorita 2 e 3. 10| po | 2019 11045 2 |ART; 250 16 LR 512016 SOSTEGNO ECONOMICO A FAMIGLIE E PERSONE IN 47 5.710,00
291 | 11-02-2019 | co m}mq%n\t/iitgfgni?;ﬁidaa ;:iirnaétere straordinario a favore di famiglie con reddito inferiore al 140 | PD 2019 11045 4 |CONTRIBUTI ECONOMICI 48 600,00
320 | 14-02-2019 | RE |Reddito di Inclusione Sociale. Liquidazione febbraio priorita 2 & 3. 169 | PD | 2019 11045 2 |ART; 250 1 LR 512016 SOSTEGNO ECONOMICO A FAMIGLIE E PERSONE IN 54 2.590,41
321 [ 14-022019 | CO |Reddito di Inclusione Sociale. Liquidazione febbraio prioritA 2 e 3. 169 | PD | 2019 11045 2 |ART, 8 C0.16 LR 512016 SOSTEGNO ECONOMICO A FAMIGLIE E PERSONE IN 54 2.125,59
424 | 21-02-2019 | co Imn}ﬁi?/n%n\t/iigl:é)nomici a carattere straordinario a favore di famiglie con reddito inferiore al 191 | PO 2019 11045 4 | cONTRIBUTI ECONOMICI 62 964,38
426 [ 21-02:2019 | co |EROCRAMI REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMBORS| 172| pp | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 62 1583,33
427 21022019 | co |EROSRAMIA REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMBORS| 172| po | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 62 142400
428 [ 21-02:2019 | co |EROCRAMI REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMBORS| 172| pp | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 62 817,26
429 [21-02:2010 | R | EROSRAMI REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMBORS| 172 pp | 2019 11045 16 | QUOTA COMUNE RITORNO A CASA 62 517,32
430 [21-02:2019 | co |EROCRAMI REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMBORS| 172| pp | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 62 904,72
431 [ 21022019 | co |EROSRAMIA REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMBORS| 172| po | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 62 5.351,66
432 [ 21-02:2019 | co |EROCRAMIA REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMBORS| 172| pp | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 62 1.066,93
433 [ 21022019 | co |EROSRAMIA REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMBORS| 172| po | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 62 592,30
434 [ 21022019 | co |EROCRAMI REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMBORS| 172| pp | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 62 132426
435 [21:022019| co |EROSRAMIA REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMBORS| 172| po | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 62 111156
436 [21-02:2019 | co |EROCRAMIW REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMBORS| 172 pp | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 62 489,98
437 [ 21022019 | co |EROSRAMIA REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMBORS| 172| po | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 62 163816
438 [ 21-02:2019 | co |EROCRAMIY REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMBORS| 172 pp | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 62 131865

Masia Manuela

29 marzo 2019

pag. 31 di 36
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MANDATO ATTO . CAPITOLO Part. | Num. mporto
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
439 [21-02:2019| co |EROCRAMIA REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMBORS| 172| pp | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 62 845,23
440 [ 21-02:2019| co |EROSRAMIA REGIONALE RITORNARE A CASA. LIQUIDAZIONE RIMBORS| 172| po | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 62 135436
478 [ 01-03-2019 | co |fAzioni dintegrazione sociosanitaria. Liquidazione nota contabile 1251A del 3110112018 | 507 | pp | 2019 11045 17 |INTEGRAZIONE RETTA DIURNO A VALENZA SOCIO-RIABILITATIVA 7 724,50
479 [ 01-03:2019| co [f2ON ‘é'e'l’l"gggf;‘%lesjﬁ'a"zﬁggi”"‘ Liquidazione fattura n 78/V del 25/02/2019 a 208 | PD | 2019 11045 17 | INTEGRAZIONE RETTA DIURNO A VALENZA SOCIO-RIABILITATIVA 7 751,10
487 | 06032019 | co mi%eagtigi:ogoaggi. a carattere continuativo, finalizzati alla integrazione al reddito. 25 | PD 2019 11045 4 | CONTRIBUTI ECONOMICI 75 1.760,00
488 | 06032019 | co :j;%g’;‘l'oﬁ?gg’gg' a carattere continuativo finalizzati al sostegno abitativo. 246 | PD | 2019 11045 4 | CONTRIBUTI ECONOMICI 75 620,00
489 | 06-03-2019 | co m}mq%n\t/iitgfgni?;ﬁidaa ;:iirnaétere straordinario a favore di famiglie con reddito inferiore al 24 | PD 2019 11045 4 | CONTRIBUTI ECONOMICI 75 600,00
491 | 07-03-2019 | €O |Reddito di Inclusione Sociale. Annualita 2018. Liquidazione febbraio. 29| po | 2010 11045 2 |ART; 250 15 LR 512016 SOSTEGNO ECONOMICO A FAMIGLIE E PERSONE IN 77 4530,00
492 | 07-03-2019 | cO [Reddiito di Inclusione Sociale. Annualita 2018, Liquidazione febbrai. 20| Pp | 2019 11045 2 |ART, 8 C0.16 LR 512016 SOSTEGNO ECONOMICO A FAMIGLIE E PERSONE IN 78 3.840,00
504 | 07-03-2019 | co Imn}ﬁi?/n%n\t/iitgfgnﬂg\d?égz?:rﬁt'tere straordinario a favore di famiglie con reddito inferiore al 244 | PD 2019 11045 4 | cONTRIBUTI ECONOMICI 80 500,00
523 | 14-03-2019 | CO |Reddito di Inclusione Sociale. Liquidazione marzo priorita 2 e 3. 282 | PD | 2019 11045 2 |ART, 8 C0.16 LR 512016 SOSTEGNO ECONOMICO A FAMIGLIE E PERSONE IN 87 8.846,00
540 [ 18032019 | co | FROSRAMMAREGIONALE "RITORNARE A CASA”. LIQUIDAZIONE RIMBORS! 201 | po | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 92 158333
541 [ 18032019 | co | FROSRAMMAREGIONALE "RITORNARE A CASA'. LIQUIDAZIONE RIMEORS] 291 | po | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 92 700,84
542 [ 18032019 | co | FROSRAMMAREGIONALE "RITORNARE A CASA”. LIQUIDAZIONE RIMBORS! 201 | po | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 92 714,16
543 [ 18032019 | co | FROGRAMMAREGIONALE "RITORNARE A CASA'. LIQUIDAZIONE RIMBORS] 201 | PD | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 92 147061
544 | 18032019 | co | FROSRAMMAREGIONALE "RITORNARE A CASA”. LIQUIDAZIONE RIMBORS! 201 | po | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 92 162204
545 [ 18032019 | CO | FROGRAMMAREGIONALE "RITORNARE A CASA'. LIQUIDAZIONE RIMEORS] 201 | PD | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 92 860,37
546 | 18032019 | CO | FROSRAMMAREGIONALE "RITORNARE A CASA”. LIQUIDAZIONE RIMBORS! 201 | po | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 92 165923
547 [ 18032019 | co | FROSRAMMAREGIONALE "RITORNARE A CASA'. LIQUIDAZIONE RIMEORS] 291 | po | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 92 103496
543 | 18032019 | co | FROSRAMMAREGIONALE "RITORNARE A CASA”. LIQUIDAZIONE RIMBORS! 201 | po | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 92 132200
549 [ 18032019 | co | FROGRAMMAREGIONALE "RITORNARE A CASA". LIQUIDAZIONE RIMEORS] 291 | po | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 92 1.603,88
550 [ 18032019 | CO | FROSRAMMAREGIONALE "RITORNARE A CASA”. LIQUIDAZIONE RIMBORS! 201 | po | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 92 131865
551 [ 18032019 | cO | FROSRAMMAREGIONALE "RITORNARE A CASA'. LIQUIDAZIONE RIMEORS] 261 | RU | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 92 1.789,40
552 [ 18032019 | CO | FROSRAMMAREGIONALE "RITORNARE A CASA”. LIQUIDAZIONE RIMBORS! 201 | po | 2019 11045 14 | CONTRIBUTO RAS PIANI PERSONALIZZATI RITORNO A CASA (E. 233/7) 92 13847
655 | 21-03-2019 | Co | Azion! dlintegrazione sociosaniaria. Liquidazlone ot contabile 294/A del 28/02/2019a 996 | pp | 2019 11045 17 | INTEGRAZIONE RETTA DIURNO A VALENZA SOCIO-RIABILITATIVA 101 756,00
Totale codice di bilancio  12.05-1.04.02.02.999 177.832,00
Codice di bilancio 99.01-7.01.02.01.001 Denominazione 5° livello Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
MANDATO ATTO . capiToLo Part. | Num. mporto
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
138 | 18-01-2019 | cO | CREDITO ART.1 DL 6612014 0000 40002 1 | VERSAMENTO RITENUTE IRPF AL PERSONALE 9 1.504,67
139 [ 18012019 | co [RITENUTE IRPEF 0000 40002 1 [VERSAMENTO RITENUTE IRPF AL PERSONALE 9 8.425.29
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Elenco mandati per codice di bilancio

MANDATO ATTO . CAPITOLO o P.ar[, N[-]m, e
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
140 | 18-01-2019 | CO |VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE MESE DI: GENNAIO 19 0000 40002 VERSAMENTO RITENUTE ADDIZIONALE IRPEF 9 1.288,34
151 121-01-2019 | CO |RITENUTE IRPEF 1005 0000 40002 VERSAMENTO RITENUTE IRPF AL PERSONALE 1 183,04
152 121-01-2019 | CO |VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE MESE DI: GENNAIO 19 0000 40002 VERSAMENTO RITENUTE IRPF AL PERSONALE 1 1.215,61
153 | 21-01-2019 | CO |VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE MESE DI: GENNAIO 19 0000 40002 VERSAMENTO RITENUTE ADDIZIONALE IRPEF 1 57,27
155 121-01-2019 | CO |RITENUTE IRPEF COLLABORATORI 0000 40002 VERSAMENTO RITENUTE IRPF AL PERSONALE 13 833,90
156 | 21-01-2019 | CO |VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE MESE DI: GENNAIO 19 0000 40002 VERSAMENTO RITENUTE ADDIZIONALE IRPEF 13 68,73
219 | 31-01-2019 | CO |vers. irpef GETTONI C.C. 0000 40002 VERSAMENTO RITENUTE IRPF AL PERSONALE 30 415,37
220 | 31-01-2019 ] CO |VERS. IRPEF COMMISSIONE GARA ( TRIVERO ) 0000 40002 VERSAMENTO RITENUTE IRPF AL PERSONALE 30 38,98
221 ] 31-01-2019 | CO |VERS. ADDIZ. LI IRPEF GETTONI C.C. 0000 40002 VERSAMENTO RITENUTE ADDIZIONALE IRPEF 30 36,63
240 | 05-02-2019 | CO |VERS. IRPEF MENS. STR. 2 FEBB. 2019 0000 40002 VERSAMENTO RITENUTE IRPF AL PERSONALE 36 1.007,94
284 | 08-02-2019 ] CO |RITENUTE IRPEF 0000 40002 VERSAMENTO RITENUTE IRPF AL PERSONALE 44 1.929,97
393 | 19-02-2019 | CO |CREDITO ART.1 DL.66/2014 0000 40002 VERSAMENTO RITENUTE IRPF AL PERSONALE 58 1.492,77
394 | 19-02-2019 ] CO |RITENUTE IRPEF 0000 40002 VERSAMENTO RITENUTE IRPF AL PERSONALE 58 8.490,72
395 | 19-02-2019 ] CO |VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE MESE DI: FEBBRAIO 19 0000 40002 VERSAMENTO RITENUTE ADDIZIONALE IRPEF 58 1.288,34
403 | 20-02-2019| CO |RITENUTE IRPEF 1005 0000 40002 VERSAMENTO RITENUTE IRPF AL PERSONALE 59 183,04
404 | 20-02-2019| CO |VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE MESE DI: FEBBRAIO 19 0000 40002 VERSAMENTO RITENUTE IRPF AL PERSONALE 59 1.215,61
405 | 20-02-2019| CO |VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE MESE DI: FEBBRAIO 19 0000 40002 VERSAMENTO RITENUTE ADDIZIONALE IRPEF 59 57,27
407 | 20-02-2019 | CO |RITENUTE IRPEF COLLABORATORI 0000 40002 VERSAMENTO RITENUTE IRPF AL PERSONALE 60 1.099,95
408 | 20-02-2019| CO |VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE MESE DI: FEBBRAIO 19 0000 40002 VERSAMENTO RITENUTE ADDIZIONALE IRPEF 60 107,09
482 | 04-03-2019| CO |VERS. ADD.LI MOSSA FEBB. 2019 0000 40002 VERSAMENTO RITENUTE ADDIZIONALE IRPEF 72 4,29
483 | 04-03-2019| CO |VERS. IRPEF MOSSA PLUCHINO FEBB. 2019 0000 40002 VERSAMENTO RITENUTE IRPF AL PERSONALE 72 104,43
511 ] 12-03-2019 | CO |RITENUTE IRPEF 0000 40002 VERSAMENTO RITENUTE IRPF AL PERSONALE 84 2.163,11
611 ] 19-03-2019 ] CO |CREDITO ART.1 DL.66/2014 0000 40002 VERSAMENTO RITENUTE IRPF AL PERSONALE 94 1.502,14
612 | 19-03-2019 ] CO |RITENUTE IRPEF 0000 40002 VERSAMENTO RITENUTE IRPF AL PERSONALE 94 8.485,33
613 | 19-03-2019 ] CO |VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE MESE DI: MARZO 19 0000 40002 VERSAMENTO RITENUTE ADDIZIONALE IRPEF 94 1.458,91
624 | 19-03-2019 | CO |VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE MESE DI: MARZO 19 0000 40002 VERSAMENTO RITENUTE IRPF AL PERSONALE 95 1.398,65
625 | 19-03-2019 ] CO |VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE MESE DI: MARZO 19 0000 40002 VERSAMENTO RITENUTE ADDIZIONALE IRPEF 95 57,27
627 | 20-03-2019 | CO |RITENUTE IRPEF COLLABORATORI 0000 40002 VERSAMENTO RITENUTE IRPF AL PERSONALE 96 946,37
628 | 20-03-2019 ] CO |VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE MESE DI: MARZO 19 0000 40002 VERSAMENTO RITENUTE ADDIZIONALE IRPEF 96 89,15
645 | 21-03-2019 ] CO |RITENUTE IRPEF 0000 40002 VERSAMENTO RITENUTE IRPF AL PERSONALE 99 26,55
651 | 21-03-2019 ] CO |RITENUTE IRPEF 0000 40002 VERSAMENTO RITENUTE IRPF AL PERSONALE 100 121,22
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Elenco mandati per codice di bilancio

Totale codice di bilancio ~ 99.01-7.01.02.01.001 47.297,95
Codice di bilancio 99.01-7.01.02.02.001 Denominazione 5° livello Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
MANDATO ATTO . CAPITOLO o Part Num. s
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
134 | 18-01-2019 | CO |FONDO PREVIDENZA E CREDITO 0000 40001 1 | VERSAMENTO RITENUTE CPDEL 9 237,69
135 | 18-01-2019 | CO |RIT.DIP. CPDEL 0000 40001 1 | VERSAMENTO RITENUTE CPDEL 9 6.021,85
136 | 18-01-2019 | CO |VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE MESE DI: GENNAIO 19 0000 40001 1 | VERSAMENTO RITENUTE CPDEL 9 39,40
137 | 18-01-2019 | CO |RIT.DIP. INADEL PREV. 0000 40001 2 |VERSAMENTO RITENUTE INADEL 9 618,19
154 | 21-01-2019 | CO |CONTRIB.DIPENDENTE INPS COLLABORATORI 0000 40001 3 | VERSAMENTO RITENUTE INPS 13 821,31
239 | 05-02-2019 | CO |VERS. CPDEL MENS. STR. 2 FEBB. 2019 0000 40001 1 | VERSAMENTO RITENUTE CPDEL 36 414,50
282 | 08-02-2019 | CO |FONDO PREVIDENZA E CREDITO 0000 40001 1 | VERSAMENTO RITENUTE CPDEL 4 14,89
283 | 08-02-2019| CO |RIT.DIP. CPDEL 0000 40001 1 | VERSAMENTO RITENUTE CPDEL 44 380,27
389 | 19-02-2019 | CO |FONDO PREVIDENZA E CREDITO 0000 40001 1 | VERSAMENTO RITENUTE CPDEL 58 238,89
390 | 19-02-2019| CO |RIT.DIP. CPDEL 0000 40001 1 | VERSAMENTO RITENUTE CPDEL 58 6.032,66
391 | 19-02-2019 | CO |VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE MESE DI: FEBBRAIO 19 0000 40001 1 | VERSAMENTO RITENUTE CPDEL 58 39,40
392 | 19-02-2019| CO [RIT.DIP. INADEL PREV. 0000 40001 2 |VERSAMENTO RITENUTE INADEL 58 615,90
406 | 20-02-2019 | CO |CONTRIB.DIPENDENTE INPS COLLABORATORI 0000 40001 3 | VERSAMENTO RITENUTE INPS 60 1.075,84
509 | 12-03-2019| CO |FONDO PREVIDENZA E CREDITO 0000 40001 1 | VERSAMENTO RITENUTE CPDEL 84 33,37
510 | 12-03-2019| CO |RIT.DIP. CPDEL 0000 40001 1 | VERSAMENTO RITENUTE CPDEL 84 84417
607 | 19-03-2019| CO |FONDO PREVIDENZA E CREDITO 0000 40001 1 | VERSAMENTO RITENUTE CPDEL 94 237,56
608 | 19-03-2019| CO |RIT.DIP. CPDEL 0000 40001 1 | VERSAMENTO RITENUTE CPDEL 94 6.019,14
609 | 19-03-2019| CO |VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE MESE DI: MARZO 19 0000 40001 1 | VERSAMENTO RITENUTE CPDEL 94 39,40
610 | 19-03-2019| CO [RIT.DIP. INADEL PREV. 0000 40001 2 |VERSAMENTO RITENUTE INADEL 94 618,19
626 | 20-03-2019| CO |CONTRIB.DIPENDENTE INPS COLLABORATORI 0000 40001 3 | VERSAMENTO RITENUTE INPS 96 971,91
643 | 21-03-2019 | CO |FONDO PREVIDENZA E CREDITO 0000 40001 1 | VERSAMENTO RITENUTE CPDEL 99 0,45
644 | 21-03-2019| CO |RIT.DIP. CPDEL 0000 40001 1 | VERSAMENTO RITENUTE CPDEL 99 11,25
649 | 21-03-2019 | CO |FONDO PREVIDENZA E CREDITO 0000 40001 1 | VERSAMENTO RITENUTE CPDEL 100 1,34
650 | 21-03-2019| CO |RIT.DIP. CPDEL 0000 40001 1 | VERSAMENTO RITENUTE CPDEL 100 33,76
Totale codice di bilancio ~ 99.01-7.01.02.02.001 25.361,33
Codice di bilancio 99.01-7.01.02.99.999 Denominazione 5° livello Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi
MANDATO ATTO . CAPITOLO o Part Num. s
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
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Elenco mandati per codice di bilancio

MANDATO ATTO . CAPITOLO o P.ar[, N[-]m, e
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.

141 118-01-2019 | CO |CESSIONE BANCA POP.PUGL. 0000 40003 1 | VERSAMENTO ALTRE RITENUTE PER CONTO DI TERZI 9 163,62

142 1 18-01-2019 | CO |Cessione Accedo 0000 40003 1 | VERSAMENTO ALTRE RITENUTE PER CONTO DI TERZI 9 372,00

143 1 18-01-2019 | CO |Piccolo Prestito Inpdap 0000 40003 1 | VERSAMENTO ALTRE RITENUTE PER CONTO DI TERZI 9 944,70

144 118-01-2019 | CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: GENNAIO 19 0000 40003 1 | VERSAMENTO ALTRE RITENUTE PER CONTO DI TERZI 9 791,00

145 118-01-2019 | CO |VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE MESE DI: GENNAIO 19 0000 40003 1 | VERSAMENTO ALTRE RITENUTE PER CONTO DI TERZI 9 1.038,32

396 | 19-02-2019 ] CO |CESSIONE BANCA POP.PUGL. 0000 40003 1 | VERSAMENTO ALTRE RITENUTE PER CONTO DI TERZI 58 163,62

397 | 19-02-2019 ] CO |Cessione Accedo 0000 40003 1 | VERSAMENTO ALTRE RITENUTE PER CONTO DI TERZI 58 372,00

398 | 19-02-2019 | CO [Piccolo Prestito Inpdap 0000 40003 1 | VERSAMENTO ALTRE RITENUTE PER CONTO DI TERZI 58 944,70

399 | 19-02-2019 | CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: FEBBRAIO 19 0000 40003 1 | VERSAMENTO ALTRE RITENUTE PER CONTO DI TERZI 58 791,00

400 | 19-02-2019| CO |VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE MESE DI: FEBBRAIO 19 0000 40003 1 | VERSAMENTO ALTRE RITENUTE PER CONTO DI TERZI 58 1.038,32

614 ] 19-03-2019 ] CO |CESSIONE BANCA POP.PUGL. 0000 40003 1 | VERSAMENTO ALTRE RITENUTE PER CONTO DI TERZI 94 163,62

615 ] 19-03-2019 ] CO |Cessione Accedo 0000 40003 1 | VERSAMENTO ALTRE RITENUTE PER CONTO DI TERZI 94 372,00

616 | 19-03-2019 | CO [Piccolo Prestito Inpdap 0000 40003 1 | VERSAMENTO ALTRE RITENUTE PER CONTO DI TERZI 94 944,70

617 | 19-03-2019 | CO |STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: MARZO 19 0000 40003 1 | VERSAMENTO ALTRE RITENUTE PER CONTO DI TERZI 94 791,00

618 | 19-03-2019 | CO |VERSAMENTO CONTRIBUTI O RITENUTE MESE DI: MARZO 19 0000 40003 1 | VERSAMENTO ALTRE RITENUTE PER CONTO DI TERZI 94 1.047,04
Totale codice di bilancio 99.01-7.01.02.99.999 9.937,64
Codice di bilancio 99.01-7.01.03.01.001 Denominazione 5° livello Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi

MANDATO ATTO . CAPITOLO o P'art. N|:|m_ S
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.

481 | 04-03-2019 | co |VERS. IRPEF LAV. AUTOM. FEBB. 2019 | | 0000 40002 | 3 |VERSAMENTO IRPEF LAVORO AUTONOMO 72 2.046,00
Totale codice di bilancio ~ 99.01-7.01.03.01.001 2.046,00
Codice di bilancio 99.01-7.01.99.03.001 Denominazione 5° livello Costituzione fondi economali e carte aziendali

MANDATO ATTO . CAPITOLO o P.ar[, N[-]m, e
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.

306 | 13-02-2019 | co |ANT|C|PAZIONE FONDO ECONOMATO ANNO 2019 95 | PD | 2019 40006 | 1 |ANT|C|PAZIONE FONDO ECONOMATO 52 5.164,57
Totale codice di bilancio 99.01-7.01.99.03.001 5.164,57
Codice di bilancio 99.01-7.02.03.01.001 Denominazione 5° livello Trasferimenti per conto terzi a Famiglie

MANDATO ATTO . CAPITOLO o P'art. N|:|m S
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist.
163 | 22012019 | CO [T R RO S O O e NS CI0 CARTE 65| PD | 2019 40005 2 | SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI 14 671,60
180 | 22:01-2019 | R [Registrazione contratio Rep. n. 63 del 20.12:2018 - Liguidazione imposte diregistraziond 5 | pp [ 019 40005 2 | SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI 15 200,00

Masia Manuela

29 marzo 2019

pag. 35 di 36




Elenco mandati per codice di bilancio

MANDATO

ATTO

CAPITOLO

Part.

Num.

. 3 |
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. mporto
181 | 22:01-2019 [ Re  [Registrazione contratio Rep. n. 63 del 20.12:2018 - Liguidazione imposte diregistraziond 5 | pp [ 019 40005 2 | SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI 15 45,00
OGGETTO: RIVERSAMENTO SOMME ALLO STATO SPESE RILASCIO CARTE
310 | 13-02-2019| CO D'IDENTITA ELETTRONICA - PERIODO DAL 16 AL 31 GENNAIO 2019 137 | PD 2019 40005 2 | SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI 52 520,49
486 [ 06032019 | co |REMSSIONE MANDATON. 290 DEL 12:2.2019 PER INTEGRAZ. RETTA DIROVERO 0000 40005 2 | SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI 74 1.000,00
508 [ 11032019 | co |REM MENDATO I, 217 DEL 2019 PER EROG. CONTRIB. FINALIZZ. ALLE ABITAZ. 0000 40005 2 | SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI 82 1302,32
OGGETTO: RIVERSAMENTO SOMME ALLO STATO SPESE RILASCIO CARTE
638 | 20-03-2019| CO D'IDENTITA ELETTRONICA - PERIODO DAL 01 AL 28 FEBBRAIO 2019 294 | PD 2019 40005 2 | SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI 97 973,82
SOGGETTO: RIVERSAMENTO SOMME ALLO STATO SPESE RILASCIO CARTE
658 |22-03-2019| CO D'IDENTITA ELETTRONICA - PERIODO DAL 01 AL 15 GENNAIO 2019 93| PD 2019 40005 2 | SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI 102 570,86
OGGETTO: RIVERSAMENTO SOMME ALLO STATO SPESE RILASCIO CARTE
672 | 29-03-2019| CO D'IDENTITA ELETTRONICA - PERIODO DAL 01 AL 15 MARZO 2019 299 | PD 2019 40005 2 | SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI 110 587,65
Totale codice di bilancio 99.01-7.02.03.01.001 5.871,74
Codice di bilancio 99.01-7.02.04.02.001 Denominazione 5° livello Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi
MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. Importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. P
POR FESR 2014-2020 Asse Prioritario IV Azioni 4.1.1 e 4.3.1 - APPALTO
495 107-03-2019| RE DEI SERVIZI DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA, DIREZIONE 242 | PD 2019 40004 1 |RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI 76 914,80
POR FESR 2014-2020 Asse Prioritario IV Azioni 4.1.1 e 4.3.1 - APPALTO
496 | 07-03-2019 | RE DEI SERVIZI DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA, DIREZIONE 242 | PD 2019 40004 1 |RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI 76 914,18
534 | 18-03-2019 | RE [Rimborso della cauzione versata per autorizzazione manomissioni stradali 263 | PD 2019 40004 1 |RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI 91 25,00
535 | 18-03-2019 | RE [Rimborso della cauzione versata per autorizzazione manomissioni stradali 263 | PD | 2019 40004 1 |RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI 91 150,00
Totale codice di bilancio 99.01-7.02.04.02.001 2.003,98
Codice di bilancio 99.01-7.02.99.99.999 Denominazione 5° livello Altre uscite per conto terzi n.a.c.
MANDATO ATTO CAPITOLO Part. Num. Importo
Num. Data T Causale Num. T  Anno | Capitolo Art. Denominazione Vinc. Dist. P
223 1 31-01-2019 ] CO |VERS. IVA MESE DI GENN,. 2019 0000 40005 4 | SPLIT PAYMENT 30 24.606,52
RECUPERO IVA VERSATA PER ERRORE A.S.D. EDU CLOWN. COMPENSAZ. CON
312 | 13-02-2019| CO REV. N. 214 DEL 13.02.2019 0000 40005 4 | SPLIT PAYMENT 52 667,77
480 | 04-03-2019| CO |VERS. IVA MESE DI FEBB. 2019 0000 40005 4 | SPLIT PAYMENT 72 55.997,11
Totale codice di bilancio 99.01-7.02.99.99.999 81.271,40
TOTALE GENERALE 1.714.258,80
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